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REF. 	 PÁGINA	 PVP (€) REF. 	 PÁGINA	 PVP (€)REF. 	 PÁGINA	 PVP (€)

A-100L 106 29,01 €

A-150L 106 33,20 €

A-200L 106 35,79 €

A-300L 106 45,02 €

A-400L 106 55,68 €

A-60L 106 24,21 €

A-ME Accesorio 7,86 €

A2-200L 106 55,68 €

ACUPL12V12 161 97,91 €

ACUPL12V18 161 119,72 €

ACUPL12V24 161 161,70 €

ACUPL12V7 161 53,37 €

ACUPL12V9 161 72,45 €

AE-100L 107 41,92 €

AE-150L 107 46,11 €

AE-200L 107 48,70 €

AE-300L 107 57,93 €

AE-400L 107 68,59 €

AE-60L 107 37,12 €

AE2-200L 107 68,59 €

ASD 168 62,87 €

ASFL-18 168 71,12 €

ASFL-36 168 70,75 €

ASI 168 65,87 €

BP24 142 18,38 €

BP24A 142 18,38 €

BP24R 142 18,38 €

BP24V 142 18,38 €

BR 155 24,63 €

BRE 155 29,41 €

BREU 155 29,41 €

BRIDAEX Accesorio 22,80 €

BRU 155 24,63 €

BS 144 52,21 €

BSA 144 52,21 €

BSR 144 52,21 €

BSV 144 52,21 €

C24-100M 161 901,22 €

C24-300M 161 1.077,17 €

C24I-300 161 3.008,25 €

D-100L 43 37,12 €

D-100L-1            43 47,42 €

D-100L-2            43 47,42 €

D-150L 43 42,51 €

D-150L-1            43 52,80 €

D-150L-2            43 52,80 €

D-200L 43 45,85 €

D-200L-1            43 56,15 €

D-200L-2            43 56,15 €

D-300L 43 57,88 €

D-300L-1            43 68,17 €

D-300L-2            43 68,17 €

D-30L 43 24,05 €

D-30L-1             43 34,34 €

D-30L-2             43 34,34 €

D-400L 43 68,92 €

D-400L-1            43 79,22 €

D-400L-2            43 79,22 €

D-500L 43 85,69 €

D-500L-1            43 95,98 €

D-500L-2            43 95,98 €

D-600L 43 100,16 €

D-600L-1            43 110,45 €

D-600L-2            43 110,45 €

D-60L 43 30,96 €

D-60L-1             43 41,25 €

D-60L-2             43 41,25 €

D-700L 43 114,63 €

D-700L-1            43 124,93 €

D-700L-2            43 124,93 €

D-AT Accesorio 1,12 €

D-DB Accesorio 21,93 €

D-DBEL Accesorio 24,35 €

D-DBELL Accesorio 33,16 €

D-DBL Accesorio 30,74 €

D-KS Accesorio 53,21 €

D-MEL Accesorio 6,97 €

D-MEP Accesorio 9,05 €

D-MS Accesorio 18,31 €

D-S32L24 47 75,41 €

D-S3L 47 64,73 €

D2-200L 43 60,93 €

D2-200L-1           43 71,23 €

D2-200L-2           43 71,23 €

D2-400L 43 87,11 €

D2-400L-1           43 97,40 €

D2-400L-2           43 97,40 €

D3-200L 43 76,59 €

D3-200L-1           43 86,89 €

D3-200L-2           43 86,89 €

D3-60L 43 54,59 €

D3-60L-1            43 64,89 €

D3-60L-2            43 64,89 €

DA-100L 45 47,93 €

DA-100L-1           45 58,23 €

DA-100L-2           45 58,23 €

DA-150L 45 53,33 €

DA-150L-1           45 63,62 €

DA-150L-2           45 63,62 €

DA-200L 45 56,67 €

DA-200L-1           45 66,97 €

DA-200L-2           45 66,97 €

DA-300L 45 68,69 €

DA-300L-1           45 78,98 €

DA-300L-2           45 78,98 €

DA-400L 45 79,74 €

DA-400L-1           45 90,04 €

DA-400L-2           45 90,04 €

DA-500L 45 96,51 €

DA-500L-1           45 106,80 €

DA-500L-2           45 106,80 €

DA-600L 45 110,97 €

DA-600L-1           45 121,26 €

DA-600L-2           45 121,26 €

DA-60L 45 41,78 €

DA-60L-1            45 52,07 €

DA-60L-2            45 52,07 €

DA2-200L 45 71,75 €

DA2-200L-1          45 82,05 €

DA2-200L-2          45 82,05 €

DA3-200L 45 87,40 €

DA3-200L-1          45 97,70 €

DA3-200L-2          45 97,70 €

DAL-100M 46 65,96 €

DAL-100M-1          46 75,96 €

DAL-100M-2          46 75,96 €

DAL-200M 46 70,83 €

DAL-200M-1          46 80,83 €

DAL-200M-2          46 80,83 €

DAL-300M 46 80,58 €

DAL-300M-1          46 90,57 €

DAL-300M-2          46 90,57 €

DAL-60M 46 56,78 €

DAL-60M-1           46 66,78 €

DAL-60M-2           46 66,78 €

DAL2-200M 46 70,83 €

DAL2-200M-1         46 80,83 €

DAL2-200M-2         46 80,83 €

DAL3-100M 46 105,04 €

DAL3-100M-1         46 115,04 €

DAL3-100M-2         46 115,04 €

DE-100L 59 49,34 €

DE-100LEX 63 77,87 €

DE-1100L 59 139,98 €

DE-1500L 105 213,91 €

DE-150L 59 53,80 €

DE-150LEX 63 82,33 €

DE-2000L 105 250,87 €

DE-200L 59 58,86 €

DE-200LEX 63 87,37 €

DE-300L 59 65,68 €

DE-300LEX 63 94,95 €

DE-400L 59 79,38 €

DE-400LEX 63 112,20 €

DE-500L 59 96,15 €

DE-500LEX 63 125,46 €

DE-600L 59 112,39 €

DE-60L 59 45,35 €

DE-60LEX 63 73,86 €

DE-DB Accesorio 17,10 €

DE-S32L24 61 88,90 €

DE-S3L 61 77,76 €
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REF. 	 PÁGINA	 PVP (€) REF. 	 PÁGINA	 PVP (€)REF. 	 PÁGINA	 PVP (€)

DE2-200L 59 73,94 €

DE2-400L 59 93,85 €

DE3-200L 59 82,87 €

DE3-200LEX 63 121,45 €

DE3-60L 59 59,48 €

DE3-60LEX 63 90,70 €

DEA-100L 60 60,15 €

DEA-1500L 105 241,95 €

DEA-150L 60 64,62 €

DEA-2000L 105 280,02 €

DEA-200L 60 69,68 €

DEA-300L 60 76,49 €

DEA-400L 60 90,20 €

DEA-500L 60 106,96 €

DEA-60L 60 54,00 €

DEA2-200L 60 84,76 €

DEA3-200L 60 93,68 €

DEAL-100M 60 66,85 €

DEAL-1500 105 302,46 €

DEAL-2000 105 321,54 €

DEAL-200M 60 87,51 €

DEAL-300M 60 98,21 €

DEAL2-200M 60 99,42 €

DEAL3-100M 60 110,81 €

DEI-S32L24 61 127,46 €

DEI-S32LH24 61 137,75 €

DEID-100L 60 95,24 €

DEID-1500L 105 279,30 €

DEID-2000L 105 313,98 €

DEID-200L 60 101,69 €

DEID-300L 60 117,11 €

DEID-400L 60 125,04 €

DEID-500L 60 145,10 €

DEID2-200L 60 125,04 €

DEID3-200L 60 135,58 €

DEID3-500L 60 197,67 €

DEIDL-100M 60 137,72 €

DEIDL-1500 105 305,26 €

DEIDL-2000 105 339,94 €

DEIDL-200M 60 171,32 €

DEIDL-300M 60 190,44 €

DEIDL2-200M 60 184,43 €

DEIDL3-100M 60 190,37 €

DEL-100 59 66,55 €

DEL-150 59 85,44 €

DEL-1500 105 280,83 €

DEL-150EX 63 150,18 €

DEL-150M 59 71,93 €

DEL-200 59 91,48 €

DEL-2000 105 299,91 €

DEL-200EX 63 158,75 €

DEL-200M 59 76,69 €

DEL-300 59 103,83 €

DEL-300EX 63 177,15 €

DEL-300M 59 87,39 €

DEL-400 59 117,81 €

DEL-500 59 134,57 €

DEL-60EX 63 111,45 €

DEL-60M 59 56,04 €

DEL2-200 59 103,32 €

DEL2-200EX 63 178,37 €

DEL2-200M 59 88,61 €

DEL3-100 59 103,32 €

DEL3-100EX 63 178,37 €

DI-S32L24 47 115,59 €

DID-100L 46 87,05 €

DID-100L-1          46 97,04 €

DID-100L-2          46 97,04 €

DID-200L 46 93,51 €

DID-200L-1          46 103,51 €

DID-200L-2          46 103,51 €

DID-300L 46 108,93 €

DID-300L-1          46 118,92 €

DID-300L-2          46 118,92 €

DID-400L 46 117,01 €

DID-400L-1          46 127,01 €

DID-400L-2          46 127,01 €

DID-500L 46 125,86 €

DID-500L-1          46 135,86 €

DID-500L-2          46 135,86 €

DID2-200L 46 116,87 €

DID2-200L-1         46 126,86 €

DID2-200L-2         46 126,86 €

DID3-200L 46 127,32 €

DID3-200L-1         46 137,32 €

DID3-200L-2         46 137,32 €

DIDL-100M 47 128,55 €

DIDL-100M-1         47 138,55 €

DIDL-100M-2         47 138,55 €

DIDL-200M 47 163,16 €

DIDL-200M-1         47 173,16 €

DIDL-200M-2         47 173,16 €

DIDL-300M 47 182,85 €

DIDL-300M-1         47 192,84 €

DIDL-300M-2         47 192,84 €

DIDL2-200M 47 181,55 €

DIDL2-200M-1        47 191,54 €

DIDL2-200M-2        47 191,54 €

DIDL3-100M 47 182,77 €

DIDL3-100M-1        47 192,77 €

DIDL3-100M-2        47 192,77 €

DL-100 44 55,15 €

DL-100-1            44 65,14 €

DL-100-2            44 65,14 €

DL-150 44 69,34 €

DL-150-1 44 79,64 €

DL-150-2 44 79,64 €

DL-150M 44 53,75 €

DL-150M-1           44 64,05 €

DL-150M-2           44 64,05 €

DL-200 44 83,95 €

DL-200-1 44 94,24 €

DL-200-2 44 94,24 €

DL-200M 44 60,02 €

DL-200M-1           44 70,32 €

DL-200M-2           44 70,32 €

DL-300 44 96,98 €

DL-300-1            44 107,28 €

DL-300-2            44 107,28 €

DL-300M 44 80,58 €

DL-300M-1           44 90,87 €

DL-300M-2           44 90,87 €

DL-400 44 103,52 €

DL-400-1            44 113,82 €

DL-400-2            44 113,82 €

DL-500 44 120,29 €

DL-500-1            44 130,58 €

DL-500-2            44 130,58 €

DL-60M 44 45,97 €

DL-60M-1            44 56,26 €

DL-60M-2            44 56,26 €

DL2-200 44 96,31 €

DL2-200-1 44 106,61 €

DL2-200-2 44 106,61 €

DL3-100 44 96,31 €

DL3-100-1 44 106,61 €

DL3-100-2 44 106,61 €

DM-DB Accesorio 25,66 €

DO-1100L 113 365,56 €

DO-1900L 113 446,03 €

DO-2400L 113 477,11 €

DO-3000L 113 531,09 €

DO-AV Accesorio 110,59 €

DO2-1900L 113 527,25 €

DO3-1000L 113 502,18 €

DOA-1100L 113 391,81 €

DOA-1900L 113 472,28 €

DOA-2400L 113 503,36 €

DOA-3000L 113 672,87 €

DOA2-1900L 113 553,50 €

DOA3-1000L 113 528,43 €

DOAL-1900 113 515,69 €

DOI-S2L24 114 623,33 €

DOID-1100L 114 576,80 €

DOID-1900L 114 668,24 €

DOID-2400L 114 698,44 €

DOID-3000L 114 868,83 €

DOID2-1900L 114 946,65 €

DOID3-1000L 114 732,04 €

DOIDL-1900 114 711,65 €

DOL-1900 113 489,44 €

E-200L 93 70,46 €
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REF. 	 PÁGINA	 PVP (€) REF. 	 PÁGINA	 PVP (€)REF. 	 PÁGINA	 PVP (€)

E-300L 93 82,05 €

E-DB Accesorio 37,61 €

E-MD Accesorio 46,41 €

E-OL Accesorio 35,77 €

E-S24L 93 108,58 €

E-S24L24 93 105,36 €

E-SB Accesorio 24,65 €

E-SBT Accesorio 15,36 €

EA-200L 93 91,46 €

EA-300L 93 103,05 €

EAL-200M 93 113,41 €

EAL-250LI 93 117,63 €

EAL-250M 93 117,63 €

EAL-300M 93 125,21 €

EAL3-100M 93 125,14 €

EAL3-250LI 93 129,52 €

EC-E 147 27,09 €

EC-E-1 147 37,58 €

EC-E-2 147 37,58 €

EC-S 149 27,09 €

EC-S-1 149 37,58 €

EC-S-2 149 37,58 €

ECA-E 147 27,09 €

ECA-E-1 147 37,58 €

ECA-E-2 147 37,58 €

ECA-S 149 27,09 €

ECA-S-1 149 48,16 €

ECA-S-2 149 48,16 €

ECR-E 147 27,09 €

ECR-E-1 147 37,58 €

ECR-E-2 147 37,58 €

ECR-S 149 27,09 €

ECR-S-1 149 48,16 €

ECR-S-2 149 48,16 €

ECV-E 147 27,09 €

ECV-E-1 147 37,58 €

ECV-E-2 147 37,58 €

ECV-S 149 27,09 €

ECV-S-1 149 48,16 €

ECV-S-2 149 48,16 €

EH-200L 97 56,84 €

EH-300L 97 68,64 €

EH-DB Accesorio 24,56 €

EH-ME Accesorio 9,52 €

EH-S24L24 98 69,89 €

EH-S25L 98 80,81 €

EH3-100L 97 56,90 €

EHAL-200M 97 97,42 €

EHAL-250LI 97 100,66 €

EHAL-500LI 97 109,31 €

EHAL3-100M 97 108,14 €

EHAL3-250LI 97 109,31 €

EHI-S25L24 98 139,88 €

EHIDL-200C 99 176,68 €

EHIDL-200M 98 159,35 €

EHIDL-200M-R 98 240,41 €

EHIDL-250LI 98 128,78 €

EHIDL-400C 99 199,08 €

EHIDL3-100M 98 176,99 €

EHIDL3-100M-R 98 258,05 €

EHIDL3-250LI 98 137,42 €

EHL-200M 97 81,67 €

EHL3-100M 97 92,39 €

EI-S25L24 93 160,05 €

EIDL-250LI 93 141,65 €

EIDL-250M 93 132,66 €

EIDL-300M 93 142,44 €

EIDL-300M-R 93 223,50 €

EIDL3-100M 93 142,37 €

EIDL3-100M-R 93 223,43 €

EIDL3-250LI 93 157,64 €

ER-E 147 27,09 €

ER-E-1 147 37,58 €

ER-E-2 147 37,58 €

ER-S 149 27,09 €

ER-S-1 149 37,58 €

ER-S-2 149 37,58 €

ERA-E 147 27,09 €

ERA-E-1 147 37,58 €

ERA-E-2 147 37,58 €

ERA-S 149 27,09 €

ERA-S-1 149 48,16 €

ERA-S-2 149 37,67 €

ERR-E 147 27,09 €

ERR-E-1 147 37,58 €

ERR-E-2 147 37,58 €

ERR-S 149 27,09 €

ERR-S-1 149 48,16 €

ERR-S-2 149 48,16 €

ERV-E 147 27,09 €

ERV-E-1 147 37,58 €

ERV-E-2 147 37,58 €

ERV-S 149 27,09 €

ERV-S-1 149 48,16 €

ERV-S-2 149 48,16 €

ET-E 147 27,09 €

ET-E-1 147 37,58 €

ET-E-2 147 37,58 €

ET-S 149 27,09 €

ET-S-1 149 37,58 €

ET-S-2 149 37,58 €

ETA-E 147 27,09 €

ETA-E-1 147 37,58 €

ETA-E-2 147 37,58 €

ETA-S 149 27,09 €

ETA-S-1 149 48,16 €

ETA-S-2 149 48,16 €

ETR-E 147 27,09 €

ETR-E-1 147 37,58 €

ETR-E-2 147 37,58 €

ETR-S 149 27,09 €

ETR-S-1 149 48,16 €

ETR-S-2 149 48,16 €

ETV-E 147 27,09 €

ETV-E-1 147 37,58 €

ETV-E-2 147 37,58 €

ETV-S 149 27,09 €

ETV-S-1 149 48,16 €

ETV-S-2 149 48,16 €

EX-200 119 934,11 €

EX-400 119 1.002,42 €

EXA-200 119 1.044,36 €

EXA-400 119 1.112,67 €

EXID-200 119 1.050,29 €

EXID-400 119 1.136,61 €

F-200L 69 76,71 €

F-300L 69 93,49 €

F-400L 69 105,02 €

F-500L 69 117,92 €

F-80L 69 57,71 €

F-CE Accesorio 15,39 €

F-DBE Accesorio 20,38 €

F-DBL Accesorio 20,38 €

F-ME Accesorio 9,52 €

F-ME-1 Accesorio 19,82 €

F-ME-2 Accesorio 19,82 €

F-ME-M Accesorio 24,83 €

F-MEP Accesorio 19,07 €

F-MEP-1 Accesorio 29,36 €

F-MEP-2 Accesorio 29,36 €

F-MEPL Accesorio 19,07 €

F-MES Accesorio 16,07 €

F-MS Accesorio 34,64 €

F-S32L24 70 70,70 €

F-S3L 70 79,28 €

F2-200L 69 93,49 €

F3-80L 69 90,88 €

FA-100L 70 73,93 €

FA-200L 70 92,94 €

FA-300L 70 109,71 €

FA-400L 70 121,24 €

FA-500L 70 134,14 €

FA2-200L 70 109,71 €

FA3-100L 70 107,10 €

FAL-100 70 94,53 €

FAL-200 70 116,42 €

FAL-300 70 132,16 €

FAL2-200 70 128,96 €

FAL3-100 70 128,96 €

FI-S32L24 70 138,63 €

FID-100L 70 98,60 €

FID-200L 70 114,51 €
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FID-300L 70 142,04 €

FID-400L 70 169,18 €

FID-500L 70 191,33 €

FID2-200L 70 144,85 €

FID3-100L 70 141,83 €

FIDL-100 70 159,75 €

FIDL-200 70 191,37 €

FIDL-300 70 209,62 €

FIDL2-200 70 208,17 €

FIDL3-100 70 208,17 €

FL-150 69 93,60 €

FL-200 69 100,20 €

FL-300 69 115,94 €

FL-60 69 78,31 €

FL2-200 69 112,74 €

FL3-100 69 112,74 €

FO-1100L 117 498,73 €

FO-1900L 117 599,80 €

FO-2400L 117 641,61 €

FO-3000L 117 808,75 €

FO-6000L 117 1.169,71 €

FO-AV Accesorio 83,06 €

FO2-1900L 117 808,71 €

FO3-1000L 117 808,71 €

G-100L 55 26,28 €

G-150L 55 29,37 €

G-200L 55 33,41 €

G-300L 55 43,28 €

G-400L 55 55,70 €

G-500L 55 71,11 €

G-60L 55 23,18 €

G-AMS Accesorio 8,90 €

G-DB Accesorio 13,22 €

G-DBE Accesorio 15,57 €

G-DBP Accesorio 15,57 €

G-DBPE Accesorio 15,57 €

G-ME Accesorio 5,30 €

G-ME-1              Accesorio 15,59 €

G-ME-2              Accesorio 15,59 €

G-MS Accesorio 18,31 €

G2-100L 55 31,78 €

G2-300L 55 51,91 €

G3-100L 55 43,28 €

G3-200L 55 51,91 €

GA-100L 55 40,43 €

GA-150L 55 44,84 €

GA-200L 55 51,16 €

GA-300L 55 61,67 €

GA-400L 55 72,32 €

GA-60L 55 35,92 €

GA3-200L 55 70,30 €

GAL-150 55 67,17 €

GAL-200 55 87,52 €

GAL-300 55 97,76 €

GAL-60 55 63,25 €

GL-100 55 43,28 €

GL-150 55 46,17 €

GL-200 55 49,46 €

GL-300 55 58,34 €

GL-60 55 41,74 €

GL3-100 55 58,34 €

KEN1-14T5 165 116,01 €

KEN1-18 165 49,78 €

KEN1-21T5 165 116,01 €

KEN1-24T5 165 116,01 €

KEN1-28T5 165 116,01 €

KEN1-35T5 165 116,01 €

KEN1-36 165 49,78 €

KEN1-39T5 165 116,01 €

KEN1-49T5 165 116,01 €

KEN1-54T5 165 116,01 €

KEN1-58 165 53,35 €

KEN3-18 165 78,53 €

KEN3-36 165 78,53 €

KEN3-58 165 91,67 €

KENI1-UNI 165 157,01 €

KENS1-UNI 165 105,74 €

KXYLED-200 163 115,06 €

KXYLED-200E 163 130,02 €

KXYLED-50 163 88,16 €

KXYLED-50E 163 103,12 €

KXYLED3-200 163 146,04 €

KXYLED3-200E 163 161,01 €

KXYLED3-50 163 119,14 €

KXYLED3-50E 163 134,11 €

KXYLEDA-200 163 131,29 €

KXYLEDA-200E 163 146,25 €

KXYLEDA-50 163 100,93 €

KXYLEDA-50E 163 115,89 €

KXYLEDA3-200 163 167,24 €

KXYLEDA3-200E 163 182,21 €

KXYLEDA3-50 163 136,88 €

KXYLEDA3-50E 163 151,84 €

L-100L 79 49,97 €

L-150L 79 66,39 €

L-200L 79 80,77 €

L-60L 79 46,41 €

L-FE Accesorio 6,41 €

L-FS Accesorio 4,06 €

L-MEP Accesorio 9,05 €

L3-100L 79 80,77 €

LE-100L           79 56,16 €

LE-150L           79 72,59 €

LE-200L           79 86,96 €

LE-60L            79 52,61 €

LE3-100L          79 86,96 €

LL-100 79 97,41 €

LL-150 79 107,72 €

LL-60 79 90,06 €

LL3-100 79 115,26 €

LLE-100 79 103,60 €

LLE-150 79 113,85 €

LLE-60 79 96,25 €

LLE3-100 79 121,53 €

LN 123 195,51 €

LN-300-S 75 200,07 €

LN-300-S24 75 192,35 €

LN-KS Accesorio 65,26 €

LN-L Accesorio 1,95 €

LN-R Accesorio 1,95 €

LN-S16L 123 209,18 €

LN-S16L24 123 185,46 €

LN-SD Accesorio 1,95 €

LN-SU Accesorio 1,95 €

LN3 123 217,39 €

LNA 123 211,26 €

LNA3 123 233,14 €

LNAL-300 75 203,13 €

LNAL3-300 75 227,22 €

LNE 124 212,92 €

LNE-300-S 77 226,62 €

LNE-300-S24 77 179,63 €

LNE-S16L 125 226,59 €

LNE-S16L24 125 202,67 €

LNE3 124 234,80 €

LNEA 124 228,67 €

LNEA3 124 250,55 €

LNEAL-300 76 220,54 €

LNEAL3-300 76 244,70 €

LNEI-300-S24 77 218,90 €

LNEI-S16L24 125 241,94 €

LNEID 125 244,42 €

LNEID3 125 266,30 €

LNEIDL-300 76 234,26 €

LNEIDL3-300 76 259,81 €

LNEL-300 76 202,76 €

LNEL3-300 76 225,98 €

LNI-300-S24 75 231,62 €

LNI-S16L24 123 224,73 €

LNID 123 227,01 €

LNID3 123 248,89 €

LNIDL-300 75 215,42 €

LNIDL3-300 75 240,89 €

LNL-300 75 171,68 €

LNL3-300 75 194,58 €

MA24-6 141 238,82 €

MES2FL18 111 304,59 €

MES2FL18C 111 214,78 €

MES2FL18P 111 224,03 €

MES2FL18P2E 111 333,34 €

MES2FL36 111 337,98 €

MES2FL36C 111 248,33 €

Listado de referencias y precios
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MES2FL36P 111 257,41 €

MES2FL36P2E 111 347,26 €

MES2FL58 111 393,60 €

MES2FL58C 111 322,29 €

MES2FL58P 111 331,56 €

MES2FL58P2E 111 420,86 €

MESFL18 111 154,31 €

MESFL18P 111 212,16 €

MESFL36 111 169,62 €

MESFL36P 111 224,03 €

MESFL58 111 207,80 €

MESFL58P 111 263,42 €

MIB 154 24,16 €

N-L Accesorio 1,95 €

N-R Accesorio 1,95 €

N-SD Accesorio 1,95 €

N-SU Accesorio 1,95 €

NC-E 151 27,09 €

NC-E-1 151 37,58 €

NC-E-2 151 37,58 €

NC-S 153 27,09 €

NC-S-1 153 37,58 €

NC-S-2 153 37,58 €

NCA-E 151 27,09 €

NCA-E-1 151 37,58 €

NCA-E-2 151 37,58 €

NCA-S 153 27,09 €

NCA-S-1 153 48,16 €

NCA-S-2 153 48,16 €

NCR-E 151 27,09 €

NCR-E-1 151 37,58 €

NCR-E-2 151 37,58 €

NCR-S 153 27,09 €

NCR-S-1 153 48,16 €

NCR-S-2 153 48,16 €

NCV-E 151 27,09 €

NCV-E-1 151 37,58 €

NCV-E-2 151 37,58 €

NCV-S 153 27,09 €

NCV-S-1 153 48,16 €

NCV-S-2 153 48,16 €

NR-E 151 27,09 €

NR-E-1 151 37,58 €

NR-E-2 151 37,58 €

NR-S 153 27,09 €

NR-S-1 153 37,58 €

NR-S-2 153 37,58 €

NRA-E 151 27,09 €

NRA-E-1 151 37,58 €

NRA-E-2 151 37,58 €

NRA-S 153 27,09 €

NRA-S-1 153 48,16 €

NRA-S-2 153 48,16 €

NRR-E 151 27,09 €

NRR-E-1 151 37,58 €

NRR-E-2 151 37,58 €

NRR-S 153 27,09 €

NRR-S-1 153 48,16 €

NRR-S-2 153 48,16 €

NRV-E 151 27,09 €

NRV-E-1 151 37,58 €

NRV-E-2 151 37,58 €

NRV-S 153 27,09 €

NRV-S-1 153 40,70 €

NRV-S-2 153 40,70 €

NT-E 151 27,09 €

NT-E-1 151 37,58 €

NT-E-2 151 37,58 €

NT-S 153 27,09 €

NT-S-1 153 37,58 €

NT-S-2 153 37,58 €

NTA-E 151 27,09 €

NTA-E-1 151 37,58 €

NTA-E-2 151 37,58 €

NTA-S 153 27,09 €

NTA-S-1 153 48,16 €

NTA-S-2 153 48,16 €

NTR-E 151 27,09 €

NTR-E-1 151 37,58 €

NTR-E-2 151 37,58 €

NTR-S 153 27,09 €

NTR-S-1 153 48,16 €

NTR-S-2 153 48,16 €

NTV-E 151 27,09 €

NTV-E-1 151 37,58 €

NTV-E-2 151 37,58 €

NTV-S 153 27,09 €

NTV-S-1 153 48,16 €

NTV-S-2 153 48,16 €

O-AT Accesorio 1,24 €

OKS-100 Accesorio 30,30 €

OKS-30 Accesorio 25,37 €

PAB-A Accesorio 6,70 €

PAB-SD Accesorio 6,70 €

PAB-SU Accesorio 6,70 €

PAM-L Accesorio 2,45 €

PAM-R Accesorio 2,45 €

PAM-SD Accesorio 2,45 €

PAM-SU Accesorio 2,45 €

PD-A Accesorio 2,45 €

PD-SD Accesorio 2,45 €

PD-SU Accesorio 2,45 €

PDU-A Accesorio 2,45 €

PDU-SD Accesorio 2,45 €

PDU-SU Accesorio 2,45 €

PDUL-BIE Accesorio 2,45 €

PDUL-EXT Accesorio 2,45 €

PDUL-PUL Accesorio 2,45 €

PE-L Accesorio 2,45 €

PE-R Accesorio 2,45 €

PE-SD Accesorio 2,45 €

PE-SU Accesorio 2,45 €

PEX-A Accesorio 6,70 €

PEX-SD Accesorio 6,70 €

PEX-SU Accesorio 6,70 €

PEX-W Accesorio 6,70 €

PF-A Accesorio 2,45 €

PF-SD Accesorio 2,45 €

PF-SU Accesorio 2,45 €

PLEMP 169 84,55 €

PLESC 169 109,04 €

PLI-A Accesorio 7,53 €

PLI-BIE Accesorio 7,53 €

PLI-EXT Accesorio 7,53 €

PLI-PUL Accesorio 7,53 €

PLI-SD Accesorio 7,53 €

PLI-SU Accesorio 7,53 €

PLSUP 169 84,55 €

PLTEMP 169 5,74 €

PLTESC 169 5,74 €

PLTSUP 169 5,74 €

PLTUNI 169 5,74 €

PLUNI 169 93,93 €

PM-L Accesorio 2,45 €

PM-R Accesorio 2,45 €

PM-SD Accesorio 2,45 €

PM-SU Accesorio 2,45 €

PN-L Accesorio 2,45 €

PN-R Accesorio 2,45 €

PN-SD Accesorio 2,45 €

PN-SU Accesorio 2,45 €

PS-A Accesorio 1,95 €

PS-SD Accesorio 1,95 €

PS-SU Accesorio 1,95 €

PST-A Accesorio 5,17 €

PST-SD Accesorio 5,17 €

PST-SU Accesorio 5,17 €

PV-A Accesorio 1,95 €

PV-SD Accesorio 1,95 €

PV-SU Accesorio 1,95 €

PVL-BIE Accesorio 2,22 €

PVL-EXT Accesorio 2,22 €

PVL-PUL Accesorio 2,22 €

S-100L 51 37,12 €

S-150L 51 42,51 €

S-200L 51 45,85 €

S-300L 51 57,73 €

S-30L 51 24,05 €

S-400L 51 68,71 €

S-500L 51 85,69 €

S-60L 51 30,94 €

S-DB Accesorio 13,22 €

Listado de referencias y precios
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S-DBE Accesorio 15,57 €

S-DBP Accesorio 15,57 €

S-DBPE Accesorio 15,57 €

S-KS Accesorio 53,21 €

S-ME Accesorio 7,86 €

S-MS Accesorio 18,31 €

S-TE Accesorio 127,73 €

S2-200L 51 60,78 €

S3-100L 51 57,73 €

SA-100L 51 41,64 €

SA-150L 51 46,18 €

SA-200L 51 52,69 €

SA-300L 51 63,51 €

SA-400L 51 74,50 €

SA-60L 51 37,00 €

SA3-200L 51 72,41 €

SAL-150M 51 68,81 €

SAL-200M 51 81,55 €

SAL-300M 51 92,10 €

SAL-60M 51 56,56 €

SG-AC Accesorio 6,65 €

SG-AC-1 Accesorio 16,95 €

SG-AC-2 Accesorio 16,95 €

SG-K 133 97,10 €

SG-K-1              133 107,40 €

SG-K-2              133 107,40 €

SG-KD 135 149,92 €

SG-KD-1 135 160,21 €

SG-KD-2             135 160,21 €

SG-ME Accesorio 11,37 €

SG-ME-1 Accesorio 21,66 €

SG-ME-2 Accesorio 21,66 €

SG-NL Accesorio 2,45 €

SG-NR Accesorio 2,45 €

SG-NSD  Accesorio 2,45 €

SG-NSU Accesorio 2,45 €

SG-S24-K 134 79,66 €

SG-S24-K-1          134 89,96 €

SG-S24-K-2          134 89,96 €

SG3-K 133 99,90 €

SG3-K-1             133 110,20 €

SG3-K-2             133 110,20 €

SGA-K 133 116,57 €

SGA-K-1             133 126,87 €

SGA-K-2             133 126,87 €

SGA3-K 133 119,58 €

SGA3-K-1            133 129,87 €

SGA3-K-2            133 129,87 €

SGEA-K 133 109,77 €

SGEA-K-1            133 120,07 €

SGEA-K-2            133 120,07 €

SGEA3-K 133 112,56 €

SGEA3-K-1           133 122,86 €

SGEA3-K-2           133 122,86 €

SGEID3-K 134 128,99 €

SGEID3-K-1          134 138,99 €

SGEID3-K-2          134 138,99 €

SGI-S24-K 134 157,86 €

SGI-S24-K-1         134 167,85 €

SGI-S24-K-2         134 167,85 €

SGID-K 134 129,81 €

SGID-K-1            134 139,81 €

SGID-K-2            134 139,81 €

SGID3-K 134 132,89 €

SGID3-K-1           134 142,88 €

SGID3-K-2           134 142,88 €

SGKS-100 Accesorio 30,30 €

SGKS-100-1 Accesorio 40,60 €

SGKS-100-2 Accesorio 40,60 €

SGKS-30 Accesorio 25,37 €

SGKS-30-1 Accesorio 35,67 €

SGKS-30-2 Accesorio 35,67 €

SGKS-C Accesorio 22,87 €

SGKS-C-1            Accesorio 33,17 €

SGKS-C-2            Accesorio 33,17 €

SL-150M 51 57,99 €

SL-200M 51 70,74 €

SL-300M 51 81,28 €

SL-60M 51 45,75 €

SL3-100M 51 81,28 €

SN-LR Accesorio 2,45 €

SS-100L 65 39,26 €

SS-200L 65 52,04 €

SS-300L 65 63,28 €

SS-400L 65 72,17 €

SS-DB Accesorio 19,91 €

SS-DBE Accesorio 21,61 €

SS-ME Accesorio 7,86 €

SS-MS Accesorio 19,20 €

SS-S25L 65 74,76 €

SS2-300L 65 72,80 €

SS3-100L 65 57,80 €

SSA-100L 65 55,48 €

SSA-200L 65 68,26 €

SSA-300L 65 79,51 €

SSA2-300L 65 107,34 €

SSA3-100L 65 96,16 €

SSAL-100 65 79,05 €

SSAL-200 65 86,66 €

SSAL-300 65 97,57 €

SSAL3-100 65 92,35 €

SSID-100L 65 90,11 €

SSID-200L 65 104,84 €

SSID-300L 65 117,92 €

SSL-100 65 62,83 €

SSL-200 65 70,43 €

SSL-300 65 81,34 €

STP 131 255,10 €

STP3 131 258,10 €

STPA 131 300,52 €

STPA3 131 303,52 €

STPID 131 317,33 €

STPID3 131 320,25 €

STT 131 255,10 €

STT3 131 258,10 €

STTA 131 300,52 €

STTA3 131 303,52 €

STTID 131 317,33 €

STTID3 131 320,25 €

U-AV Accesorio 29,03 €

U-AVC Accesorio 22,66 €

U-SBC Accesorio 9,44 €

U-SBL Accesorio 9,44 €

UAL-700 103 256,00 €

UAL3-500 103 256,00 €

UIDL-700 103 297,31 €

UIDL3-500 103 297,31 €

UIL-S2L24 103 234,39 €

UL-300 103 176,24 €

UL-700 103 245,47 €

UL-S2L24 103 207,19 €

UL3-500 103 245,47 €

V-170L 81 55,17 €

V-170L-1            81 65,47 €

V-170L-2            81 65,47 €

V-300L 81 86,27 €

V-300L-1            81 96,57 €

V-300L-2            81 96,57 €

V-400L 81 102,57 €

V-400L-1            81 112,86 €

V-400L-2            81 112,86 €

V-50L 81 29,59 €

V-50L-1             81 39,89 €

V-50L-2             81 39,89 €

V-75L 81 41,37 €

V-75L-1             81 51,66 €

V-75L-2             81 51,66 €

V-C Accesorio 19,54 €

V-C-1 Accesorio 29,84 €

V-C-2 Accesorio 29,84 €

V-DB Accesorio 21,11 €

V-DBL Accesorio 23,21 €

V-DSB Accesorio 38,13 €

V-DSB-1 Accesorio 48,42 €

V-DSB-2 Accesorio 48,42 €

V-R Accesorio 4,36 €

V-R-4               Accesorio 14,66 €

V-RR Accesorio 4,36 €

V-RR-4              Accesorio 14,66 €

V-S3L 82 135,61 €

V-S3L24 82 126,09 €

V-SB Accesorio 19,69 €

Listado de referencias y precios
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VAL-100 82 107,42 €

VAL-100-1           82 118,23 €

VAL-100-2           82 118,23 €

VAL-200 82 113,76 €

VAL-200-1           82 124,57 €

VAL-200-2           82 124,57 €

VAL3-100 82 143,06 €

VAL3-100-1          82 153,77 €

VAL3-100-2          82 153,77 €

VCS 30 147,99 €

VCS3 30 154,85 €

VCSA 31 158,52 €

VCSA3 31 166,91 €

VCSID 31 204,31 €

VCSID3 31 212,89 €

VCV 30 147,99 €

VCV3 30 154,85 €

VCVA 31 158,52 €

VCVA3 31 166,91 €

VCVID 31 204,31 €

VCVID3 31 212,89 €

VD-300L 85 105,88 €

VD-300L-1           85 116,17 €

VD-300L-2           85 116,17 €

VD-75L 85 75,78 €

VD-75L-1            85 86,08 €

VD-75L-2            85 86,08 €

VD3-75L 85 83,19 €

VD3-75L-1           85 93,48 €

VD3-75L-2           85 93,48 €

VDL-200 85 150,43 €

VDL-200-1           85 160,73 €

VDL-200-2           85 160,73 €

VDL-60 85 130,00 €

VDL-60-1 85 140,29 €

VDL-60-2 85 140,29 €

VDL2-200 85 185,57 €

VDL2-200-1          85 195,86 €

VDL2-200-2          85 195,86 €

VIDL-100 82 156,82 €

VIDL-100-1          82 166,81 €

VIDL-100-2          82 166,81 €

VIDL-200 82 188,44 €

VIDL-200-1          82 198,44 €

VIDL-200-2          82 198,44 €

VIDL3-100 82 205,25 €

VIDL3-100-1         82 215,25 €

VIDL3-100-2         82 215,25 €

VKIT 167 81,18 €

VKIT3 167 121,41 €

VKS-100 Accesorio 30,30 €

VKS-100-1 Accesorio 40,60 €

VKS-100-2 Accesorio 40,60 €

VKS-30 Accesorio 22,06 €

VKS-30-1 Accesorio 32,36 €

VKS-30-2 Accesorio 32,36 €

VL-200 81 97,53 €

VL-200-1 81 107,82 €

VL-200-2 81 107,82 €

VL-60 81 91,19 €

VL-60-1             81 101,49 €

VL-60-2             81 101,49 €

VL2-200 81 126,84 €

VL2-200-1           81 137,13 €

VL2-200-2 81 137,13 €

VLS 32 160,37 €

VLS3 32 167,23 €

VLSA 32 170,90 €

VLSA3 32 179,29 €

VLSID 32 216,69 €

VLSID3 32 225,27 €

VLV 32 160,37 €

VLV3 32 167,23 €

VLVA 32 170,90 €

VLVA3 32 179,29 €

VLVID 32 216,69 €

VLVID3 32 225,27 €

VMS 25 96,40 €

VMS-S2L 26 84,48 €

VMS-S2L24 26 76,53 €

VMS-S2LH24 26 83,00 €

VMS3 25 103,27 €

VMSA 25 106,92 €

VMSA3 25 115,32 €

VMSE 25 67,10 €

VMSE3 25 73,96 €

VMSEA 25 88,10 €

VMSEAH 25 126,08 €

VMSEH 25 105,08 €

VMSEID 26 133,54 €

VMSEID3 26 140,41 €

VMSEIDH 26 171,53 €

VMSI-S2L24 26 142,95 €

VMSI-S2LH24 26 149,42 €

VMSID 26 173,96 €

VMSID3 26 185,96 €

VMV 25 96,40 €

VMV-S2L 26 84,48 €

VMV-S2L24 26 76,53 €

VMV3 25 103,27 €

VMVA 25 106,92 €

VMVA3 25 115,32 €

VMVE 25 67,10 €

VMVE3 25 73,96 €

VMVEA 25 88,10 €

VMVEAH 25 126,08 €

VMVEH 25 105,08 €

VMVEID 26 133,54 €

VMVEID3 26 140,41 €

VMVEIDH 26 171,53 €

VMVI-S2L24 26 142,95 €

VMVID 26 173,96 €

VMVID3 26 185,96 €

VP-200L 89 100,41 €

VP-200L-1           89 110,70 €

VP-200L-2           89 110,70 €

VP-300L 89 117,20 €

VP-300L-1           89 127,50 €

VP-300L-2           89 127,50 €

VP-400L 89 117,94 €

VP-400L-1           89 128,24 €

VP-400L-2           89 128,24 €

VP-500L 89 130,83 €

VP-500L-1           89 141,12 €

VP-500L-2           89 141,12 €

VP-80L 89 81,42 €

VP-80L-1            89 91,71 €

VP-80L-2            89 91,71 €

VP2-200L 89 127,40 €

VP2-200L-1          89 137,70 €

VP2-200L-2          89 137,70 €

VP3-80L 89 103,79 €

VP3-80L-1           89 114,08 €

VP3-80L-2           89 114,08 €

VPL-150 89 139,98 €

VPL-150-1           89 150,28 €

VPL-150-2           89 150,28 €

VPL-200 89 151,74 €

VPL-200-1 89 162,03 €

VPL-200-2 89 162,03 €

VPL-60 89 119,61 €

VPL-60-1 89 129,90 €

VPL-60-2 89 129,90 €

VPL2-200 89 168,65 €

VPL2-200-1          89 178,94 €

VPL2-200-2          89 178,94 €

VPL3-100 89 168,65 €

VPL3-100-1          89 178,94 €

VPL3-100-2          89 178,94 €

VPLS 37 157,10 €

VPLS3 37 163,97 €

VPLSA 37 167,63 €

VPLSA3 37 176,02 €

VPLSID 37 213,42 €

VPLSID3 37 222,00 €

VPLV 37 157,10 €

VPLV3 37 163,97 €

VPLVA 37 167,63 €

VPLVA3 37 176,02 €

VPLVID 37 213,42 €

VPLVID3 37 222,00 €

VPS 35 107,97 €
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VPS3 35 114,84 €

VPSA 35 118,50 €

VPSA3 35 126,89 €

VPSI-S2L24 35 128,91 €

VPSID 35 159,81 €

VPSID3 35 168,15 €

VPSS 36 141,07 €

VPSSI-S2L24 36 162,00 €

VPV 35 107,97 €

VPV3 35 114,84 €

VPVA 35 118,50 €

VPVA3 35 126,89 €

VPVI-S2L24 35 128,91 €

VPVID 35 159,81 €

VPVID3 35 168,15 €

VPVS 36 141,07 €

VPVSI-S2L24 36 162,00 €

VS 19 97,45 €

VS-S2L 20 85,56 €

VS-S2L24 20 77,62 €

VS3 19 104,32 €

VSA 19 107,98 €

VSA3 19 116,37 €

VSE 19 67,10 €

VSE3 19 73,96 €

VSEA 19 88,10 €

VSEA3 19 94,96 €

VSEAH 19 124,73 €

VSEH 19 103,73 €

VSEID 20 133,54 €

VSEID3 20 141,88 €

VSEIDH 20 173,93 €

VSI-S2L24 20 114,63 €

VSID 20 149,29 €

VSID-R 20 234,83 €

VSID3 20 157,63 €

VSID3-R 20 243,41 €

VSLS 33 197,62 €

VSLS3 33 204,49 €

VSLSA 33 208,15 €

VSLSA3 33 216,54 €

VSLSID 33 253,94 €

VSLSID3 33 262,52 €

VSS 22 109,89 €

VSS3 22 116,76 €

VSSA 22 120,42 €

VSSA3 22 128,81 €

VSSID 23 161,73 €

VSSID-R 23 247,64 €

VSSID3 23 170,07 €

VSSID3-R 23 256,23 €

VT-200L 90 87,19 €

VT-200L-1 90 97,48 €

VT-200L-2 90 97,48 €

VT-300L 90 103,98 €

VT-300L-1 90 114,28 €

VT-300L-2 90 114,28 €

VT-400L 90 117,94 €

VT-400L-1           90 128,24 €

VT-400L-2           90 128,24 €

VT-500L 90 130,83 €

VT-500L-1           90 141,12 €

VT-500L-2           90 141,12 €

VT-80L 90 68,20 €

VT-80L-1            90 78,50 €

VT-80L-2            90 78,50 €

VT-S3L 91 117,31 €

VT2-200L 90 114,19 €

VT2-200L-1          90 124,48 €

VT2-200L-2          90 124,48 €

VT3-80L 90 103,79 €

VT3-80L-1           90 114,08 €

VT3-80L-2           90 114,08 €

VTL-150 90 136,73 €

VTL-150-1 90 147,03 €

VTL-150-2 90 147,03 €

VTL-200 90 144,09 €

VTL-200-1 90 154,38 €

VTL-200-2 90 154,38 €

VTL-60 90 116,36 €

VTL-60-1 90 126,65 €

VTL-60-2 90 126,65 €

VTL2-200 90 161,94 €

VTL2-200-1 90 172,24 €

VTL2-200-2 90 172,24 €

VTL3-100 90 161,94 €

VTL3-100-1 90 172,24 €

VTL3-100-2 90 172,24 €

VTS 29 114,81 €

VTSA 29 125,34 €

VTSID 29 167,79 €

VTV 29 114,81 €

VTVA 29 125,34 €

VTVID 29 167,79 €

VV 19 97,45 €

VV-S2L 20 85,56 €

VV-S2L24 20 77,62 €

VV3 19 104,32 €

VVA 19 107,98 €

VVA3 19 116,37 €

VVE 19 67,10 €

VVE3 19 73,96 €

VVEA 19 88,10 €

VVEA3 19 94,96 €

VVEAH 19 124,73 €

VVEH 19 103,73 €

VVEID 20 133,54 €

VVEID3 20 141,88 €

VVEIDH 20 173,92 €

VVI-S2L24 20 114,63 €

VVID 20 149,29 €

VVID-R 20 234,83 €

VVID3 20 157,63 €

VVID3-R 20 243,41 €

VVS 22 109,89 €

VVS3 22 116,76 €

VVSA 22 120,42 €

VVSA3 22 128,81 €

VVSID 23 161,73 €

VVSID-R 23 247,64 €

VVSID3 23 170,07 €

VVSID3-R 23 256,23 €

X-ME Accesorio 33,31 €

X-SBF Accesorio 8,76 €

X-SBL Accesorio 8,76 €

XD 127 128,87 €

XD-S 128 119,85 €

XD-S24 128 116,75 €

XD3 127 148,51 €

XDA 128 150,50 €

XDA3 128 170,14 €

XDI-S24 128 160,93 €

XDID 128 168,66 €

XDID-R 128 254,78 €

XDID3 128 187,73 €

XDID3-R 128 274,42 €

XS 127 112,11 €

XS-S 128 103,09 €

XS-S24 128 99,98 €

XS3 127 131,74 €

XSA 128 133,74 €

XSA3 128 153,37 €

XSI-S24 128 159,30 €

XSID 128 152,39 €

XSID-R 128 238,01 €

XSID3 128 171,45 €

XSID3-R 128 257,66 €

Listado de referencias y precios
ORDENADO ALFABÉTICAMENTE
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Vía
VSE 19 67,10 €

VVE 19 67,10 €

VSEH 19 103,73 €

VVEH 19 103,73 €

VSE3 19 73,96 €

VVE3 19 73,96 €

VS 19 97,45 €

VV 19 97,45 €

VS3 19 104,32 €

VV3 19 104,32 €

VSEA 19 88,10 €

VVEA 19 88,10 €

VSEAH 19 124,73 €

VVEAH 19 124,73 €

VSEA3 19 94,96 €

VVEA3 19 94,96 €

VSA 19 107,98 €

VVA 19 107,98 €

VSA3 19 116,37 €

VVA3 19 116,37 €

VSEID 20 133,54 €

VVEID 20 133,54 €

VSEIDH 20 173,93 €

VVEIDH 20 173,92 €

VSEID3 20 141,88 €

VVEID3 20 141,88 €

VSID 20 149,29 €

VVID 20 149,29 €

VSID3 20 157,63 €

VVID3 20 157,63 €

VSID-R 20 234,83 €

VVID-R 20 234,83 €

VSID3-R 20 243,41 €

VVID3-R 20 243,41 €

VS-S2L24 20 77,62 €

VV-S2L24 20 77,62 €

VSI-S2L24 20 114,63 €

VVI-S2L24 20 114,63 €

VS-S2L 20 85,56 €

VV-S2L 20 85,56 €

VSS 22 109,89 €

VVS 22 109,89 €

VSS3 22 116,76 €

VVS3 22 116,76 €

VSSA 22 120,42 €

VVSA 22 120,42 €

VSSA3 22 128,81 €

VVSA3 22 128,81 €

VSSID 23 161,73 €

VVSID 23 161,73 €

VSSID3 23 170,07 €

VVSID3 23 170,07 €

VSSID-R 23 247,64 €

VVSID-R 23 247,64 €

VSSID3-R 23 256,23 €

VVSID3-R 23 256,23 €

VMSE 25 67,10 €

VMVE 25 67,10 €

VMSEH 25 105,08 €

VMVEH 25 105,08 €

VMSE3 25 73,96 €

VMVE3 25 73,96 €

VMS 25 96,40 €

VMV 25 96,40 €

VMS3 25 103,27 €

VMV3 25 103,27 €

VMSEA 25 88,10 €

VMVEA 25 88,10 €

VMSEAH 25 126,08 €

VMVEAH 25 126,08 €

VMSA 25 106,92 €

VMVA 25 106,92 €

VMSA3 25 115,32 €

VMVA3 25 115,32 €

VMSEID 26 133,54 €

VMVEID 26 133,54 €

VMSEIDH 26 171,53 €

VMVEIDH 26 171,53 €

VMSEID3 26 140,41 €

VMVEID3 26 140,41 €

VMSID 26 173,96 €

VMVID 26 173,96 €

VMSID3 26 185,96 €

VMVID3 26 185,96 €

VMS-S2L24 26 76,53 €

VMV-S2L24 26 76,53 €

VMSI-S2L24 26 142,95 €

VMVI-S2L24 26 142,95 €

VMS-S2LH24 26 83,00 €

VMSI-S2LH24 26 149,42 €

VMS-S2L 26 84,48 €

VMV-S2L 26 84,48 €

VTS 29 114,81 €

VTV 29 114,81 €

VTSA 29 125,34 €

VTVA 29 125,34 €

VTSID 29 167,79 €

VTVID 29 167,79 €

VCS 30 147,99 €

VCV 30 147,99 €

VCS3 30 154,85 €

VCV3 30 154,85 €

VCSA 31 158,52 €

VCVA 31 158,52 €

VCSA3 31 166,91 €

VCVA3 31 166,91 €

VCSID 31 204,31 €

VCVID 31 204,31 €

VCSID3 31 212,89 €

VCVID3 31 212,89 €

VLS 32 160,37 €

VLV 32 160,37 €

VLS3 32 167,23 €

VLV3 32 167,23 €

VLSA 32 170,90 €

VLVA 32 170,90 €

VLSA3 32 179,29 €

VLVA3 32 179,29 €

VLSID 32 216,69 €

VLVID 32 216,69 €

VLSID3 32 225,27 €

VLVID3 32 225,27 €

VSLS 33 197,62 €

VSLS3 33 204,49 €

VSLSA 33 208,15 €

VSLSA3 33 216,54 €

VSLSID 33 253,94 €

VSLSID3 33 262,52 €

VPS 35 107,97 €

VPV 35 107,97 €

VPS3 35 114,84 €

VPV3 35 114,84 €

VPSA 35 118,50 €

VPVA 35 118,50 €

VPSA3 35 126,89 €

VPVA3 35 126,89 €

VPSID 35 159,81 €

VPVID 35 159,81 €

VPSID3 35 168,15 €

VPVID3 35 168,15 €

VPSI-S2L24 35 128,91 €

VPVI-S2L24 35 128,91 €

VPSS 36 141,07 €

VPVS 36 141,07 €

VPSSI-S2L24 36 162,00 €

VPVSI-S2L24 36 162,00 €

VPLS 37 157,10 €

VPLV 37 157,10 €

VPLS3 37 163,97 €

VPLV3 37 163,97 €

VPLSA 37 167,63 €

VPLVA 37 167,63 €

VPLSA3 37 176,02 €

VPLVA3 37 176,02 €

VPLSID 37 213,42 €

VPLVID 37 213,42 €

VPLSID3 37 222,00 €

VPLVID3 37 222,00 €

V-DB Accesorio 21,11 €

V-DBL Accesorio 23,21 €

Listado de referencias y precios
ORDENADO POR FAMILIAS DE PRODUCTOS
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V-R Accesorio 4,36 €

V-RR Accesorio 4,36 €

V-R-4               Accesorio 14,66 €

V-RR-4              Accesorio 14,66 €

V-SB Accesorio 19,69 €

PV-A Accesorio 1,95 €

PV-SD Accesorio 1,95 €

PV-SU Accesorio 1,95 €

PVL-BIE Accesorio 2,22 €

PVL-EXT Accesorio 2,22 €

PVL-PUL Accesorio 2,22 €

Dunna
D-30L 43 24,05 €

D-30L-1             43 34,34 €

D-30L-2             43 34,34 €

D-60L 43 30,96 €

D-60L-1             43 41,25 €

D-60L-2             43 41,25 €

D-100L 43 37,12 €

D-100L-1            43 47,42 €

D-100L-2            43 47,42 €

D-150L 43 42,51 €

D-150L-1            43 52,80 €

D-150L-2            43 52,80 €

D-200L 43 45,85 €

D-200L-1            43 56,15 €

D-200L-2            43 56,15 €

D-300L 43 57,88 €

D-300L-1            43 68,17 €

D-300L-2            43 68,17 €

D-400L 43 68,92 €

D-400L-1            43 79,22 €

D-400L-2            43 79,22 €

D-500L 43 85,69 €

D-500L-1            43 95,98 €

D-500L-2            43 95,98 €

D-600L 43 100,16 €

D-600L-1            43 110,45 €

D-600L-2            43 110,45 €

D-700L 43 114,63 €

D-700L-1            43 124,93 €

D-700L-2            43 124,93 €

D2-200L 43 60,93 €

D2-200L-1           43 71,23 €

D2-200L-2           43 71,23 €

D2-400L 43 87,11 €

D2-400L-1           43 97,40 €

D2-400L-2           43 97,40 €

D3-60L 43 54,59 €

D3-60L-1            43 64,89 €

D3-60L-2            43 64,89 €

D3-200L 43 76,59 €

D3-200L-1           43 86,89 €

D3-200L-2           43 86,89 €

DL-100 44 55,15 €

DL-100-1            44 65,14 €

DL-100-2            44 65,14 €

DL-150 44 69,34 €

DL-150-1 44 79,64 €

DL-150-2 44 79,64 €

DL-200 44 83,95 €

DL-200-1 44 94,24 €

DL-200-2 44 94,24 €

DL-300 44 96,98 €

DL-300-1            44 107,28 €

DL-300-2            44 107,28 €

DL-400 44 103,52 €

DL-400-1            44 113,82 €

DL-400-2            44 113,82 €

DL-500 44 120,29 €

DL-500-1            44 130,58 €

DL-500-2            44 130,58 €

DL2-200 44 96,31 €

DL2-200-1 44 106,61 €

DL2-200-2 44 106,61 €

DL3-100 44 96,31 €

DL3-100-1 44 106,61 €

DL3-100-2 44 106,61 €

DL-60M 44 45,97 €

DL-60M-1            44 56,26 €

DL-60M-2            44 56,26 €

DL-150M 44 53,75 €

DL-150M-1           44 64,05 €

DL-150M-2           44 64,05 €

DL-200M 44 60,02 €

DL-200M-1           44 70,32 €

DL-200M-2           44 70,32 €

DL-300M 44 80,58 €

DL-300M-1           44 90,87 €

DL-300M-2           44 90,87 €

DA-60L 45 41,78 €

DA-60L-1            45 52,07 €

DA-60L-2            45 52,07 €

DA-100L 45 47,93 €

DA-100L-1           45 58,23 €

DA-100L-2           45 58,23 €

DA-150L 45 53,33 €

DA-150L-1           45 63,62 €

DA-150L-2           45 63,62 €

DA-200L 45 56,67 €

DA-200L-1           45 66,97 €

DA-200L-2           45 66,97 €

DA-300L 45 68,69 €

DA-300L-1           45 78,98 €

DA-300L-2           45 78,98 €

DA-400L 45 79,74 €

DA-400L-1           45 90,04 €

DA-400L-2           45 90,04 €

DA-500L 45 96,51 €

DA-500L-1           45 106,80 €

DA-500L-2           45 106,80 €

DA-600L 45 110,97 €

DA-600L-1           45 121,26 €

DA-600L-2           45 121,26 €

DA2-200L 45 71,75 €

DA2-200L-1          45 82,05 €

DA2-200L-2          45 82,05 €

DA3-200L 45 87,40 €

DA3-200L-1          45 97,70 €

DA3-200L-2          45 97,70 €

DAL-60M 46 56,78 €

DAL-60M-1           46 66,78 €

DAL-60M-2           46 66,78 €

DAL-100M 46 65,96 €

DAL-100M-1          46 75,96 €

DAL-100M-2          46 75,96 €

DAL-200M 46 70,83 €

DAL-200M-1          46 80,83 €

DAL-200M-2          46 80,83 €

DAL-300M 46 80,58 €

DAL-300M-1          46 90,57 €

DAL-300M-2          46 90,57 €

DAL2-200M 46 70,83 €

DAL2-200M-1         46 80,83 €

DAL2-200M-2         46 80,83 €

DAL3-100M 46 105,04 €

DAL3-100M-1         46 115,04 €

DAL3-100M-2         46 115,04 €

DID-100L 46 87,05 €

DID-100L-1          46 97,04 €

DID-100L-2          46 97,04 €

DID-200L 46 93,51 €

DID-200L-1          46 103,51 €

DID-200L-2          46 103,51 €

DID-300L 46 108,93 €

DID-300L-1          46 118,92 €

DID-300L-2          46 118,92 €

DID-400L 46 117,01 €

DID-400L-1          46 127,01 €

DID-400L-2          46 127,01 €

DID-500L 46 125,86 €

DID-500L-1          46 135,86 €

DID-500L-2          46 135,86 €

DID2-200L 46 116,87 €

DID2-200L-1         46 126,86 €

DID2-200L-2         46 126,86 €

DID3-200L 46 127,32 €

DID3-200L-1         46 137,32 €

DID3-200L-2         46 137,32 €

DIDL-100M 47 128,55 €

Listado de referencias y precios
ORDENADO POR FAMILIAS DE PRODUCTOS
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DIDL-100M-1         47 138,55 €

DIDL-100M-2         47 138,55 €

DIDL-200M 47 163,16 €

DIDL-200M-1         47 173,16 €

DIDL-200M-2         47 173,16 €

DIDL-300M 47 182,85 €

DIDL-300M-1         47 192,84 €

DIDL-300M-2         47 192,84 €

DIDL2-200M 47 181,55 €

DIDL2-200M-1        47 191,54 €

DIDL2-200M-2        47 191,54 €

DIDL3-100M 47 182,77 €

DIDL3-100M-1        47 192,77 €

DIDL3-100M-2        47 192,77 €

D-S32L24 47 75,41 €

DI-S32L24 47 115,59 €

D-S3L 47 64,73 €

D-DB Accesorio 21,93 €

D-DBL Accesorio 30,74 €

D-MEL Accesorio 6,97 €

D-MEP Accesorio 9,05 €

D-DBEL Accesorio 24,35 €

D-DBELL Accesorio 33,16 €

D-AT Accesorio 1,12 €

D-MS Accesorio 18,31 €

DM-DB Accesorio 25,66 €

U-SBL Accesorio 9,44 €

U-AV Accesorio 29,03 €

D-KS Accesorio 53,21 €

S-TE Accesorio 127,73 €

N-L Accesorio 1,95 €

N-R Accesorio 1,95 €

N-SD Accesorio 1,95 €

N-SU Accesorio 1,95 €

LN-L Accesorio 1,95 €

LN-R Accesorio 1,95 €

LN-SD Accesorio 1,95 €

LN-SU Accesorio 1,95 €

PDU-A Accesorio 2,45 €

PDU-SD Accesorio 2,45 €

PDU-SU Accesorio 2,45 €

PDUL-BIE Accesorio 2,45 €

PDUL-EXT Accesorio 2,45 €

PDUL-PUL Accesorio 2,45 €

Stylo
S-30L 51 24,05 €

S-60L 51 30,94 €

S-100L 51 37,12 €

S-150L 51 42,51 €

S-200L 51 45,85 €

S-300L 51 57,73 €

S-400L 51 68,71 €

S-500L 51 85,69 €

S2-200L 51 60,78 €

S3-100L 51 57,73 €

SL-60M 51 45,75 €

SL-150M 51 57,99 €

SL-200M 51 70,74 €

SL-300M 51 81,28 €

SL3-100M 51 81,28 €

SA-60L 51 37,00 €

SA-100L 51 41,64 €

SA-150L 51 46,18 €

SA-200L 51 52,69 €

SA-300L 51 63,51 €

SA-400L 51 74,50 €

SA3-200L 51 72,41 €

SAL-60M 51 56,56 €

SAL-150M 51 68,81 €

SAL-200M 51 81,55 €

SAL-300M 51 92,10 €

S-DB Accesorio 13,22 €

S-DBE Accesorio 15,57 €

S-DBP Accesorio 15,57 €

S-DBPE Accesorio 15,57 €

S-ME Accesorio 7,86 €

S-KS Accesorio 53,21 €

U-SBC Accesorio 9,44 €

S-MS Accesorio 18,31 €

S-TE Accesorio 127,73 €

LN-L Accesorio 1,95 €

LN-R Accesorio 1,95 €

LN-SD Accesorio 1,95 €

LN-SU Accesorio 1,95 €

PD-A Accesorio 2,45 €

PD-SD Accesorio 2,45 €

PD-SU Accesorio 2,45 €

U-AV Accesorio 29,03 €

GS
G-60L 55 23,18 €

G-100L 55 26,28 €

G-150L 55 29,37 €

G-200L 55 33,41 €

G-300L 55 43,28 €

G-400L 55 55,70 €

G-500L 55 71,11 €

G2-100L 55 31,78 €

G2-300L 55 51,91 €

G3-100L 55 43,28 €

G3-200L 55 51,91 €

GL-60 55 41,74 €

GL-100 55 43,28 €

GL-150 55 46,17 €

GL-200 55 49,46 €

GL-300 55 58,34 €

GL3-100 55 58,34 €

GA-60L 55 35,92 €

GA-100L 55 40,43 €

GA-150L 55 44,84 €

GA-200L 55 51,16 €

GA-300L 55 61,67 €

GA-400L 55 72,32 €

GA3-200L 55 70,30 €

GAL-60 55 63,25 €

GAL-150 55 67,17 €

GAL-200 55 87,52 €

GAL-300 55 97,76 €

G-DB Accesorio 13,22 €

G-DBE Accesorio 15,57 €

G-DBP Accesorio 15,57 €

G-DBPE Accesorio 15,57 €

G-ME Accesorio 5,30 €

G-ME-1              Accesorio 15,59 €

G-ME-2              Accesorio 15,59 €

G-AMS Accesorio 8,90 €

G-MS Accesorio 18,31 €

O-AT Accesorio 1,24 €

S-TE Accesorio 127,73 €

LN-L Accesorio 1,95 €

LN-R Accesorio 1,95 €

LN-SD Accesorio 1,95 €

LN-SU Accesorio 1,95 €

PD-A Accesorio 2,45 €

PD-SD Accesorio 2,45 €

PD-SU Accesorio 2,45 €

Hermetic
DE-60L 59 45,35 €

DE-100L 59 49,34 €

DE-150L 59 53,80 €

DE-200L 59 58,86 €

DE-300L 59 65,68 €

DE-400L 59 79,38 €

DE-500L 59 96,15 €

DE-600L 59 112,39 €

DE-1100L 59 139,98 €

DE2-200L 59 73,94 €

DE2-400L 59 93,85 €

DE3-60L 59 59,48 €

DE3-200L 59 82,87 €

DEL-100 59 66,55 €

DEL-150 59 85,44 €

DEL-200 59 91,48 €

DEL-300 59 103,83 €

DEL-400 59 117,81 €

DEL-500 59 134,57 €

DEL2-200 59 103,32 €

Listado de referencias y precios
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DEL3-100 59 103,32 €

DEL-60M 59 56,04 €

DEL-150M 59 71,93 €

DEL-200M 59 76,69 €

DEL-300M 59 87,39 €

DEL2-200M 59 88,61 €

DEA-60L 60 54,00 €

DEA-100L 60 60,15 €

DEA-150L 60 64,62 €

DEA-200L 60 69,68 €

DEA-300L 60 76,49 €

DEA-400L 60 90,20 €

DEA-500L 60 106,96 €

DEA2-200L 60 84,76 €

DEA3-200L 60 93,68 €

DEAL-100M 60 66,85 €

DEAL-200M 60 87,51 €

DEAL-300M 60 98,21 €

DEAL2-200M 60 99,42 €

DEAL3-100M 60 110,81 €

DEID-100L 60 95,24 €

DEID-200L 60 101,69 €

DEID-300L 60 117,11 €

DEID-400L 60 125,04 €

DEID-500L 60 145,10 €

DEID2-200L 60 125,04 €

DEID3-200L 60 135,58 €

DEID3-500L 60 197,67 €

DEIDL-100M 60 137,72 €

DEIDL-200M 60 171,32 €

DEIDL-300M 60 190,44 €

DEIDL2-200M 60 184,43 €

DEIDL3-100M 60 190,37 €

DE-S32L24 61 88,90 €

DEI-S32L24 61 127,46 €

DEI-S32LH24 61 137,75 €

DE-S3L 61 77,76 €

DE-DB Accesorio 17,10 €

S-TE Accesorio 127,73 €

LN-L Accesorio 1,95 €

LN-R Accesorio 1,95 €

LN-SD Accesorio 1,95 €

LN-SU Accesorio 1,95 €

U-AV Accesorio 29,03 €

Hermetic EX
DE-60LEX 63 73,86 €

DE-100LEX 63 77,87 €

DE-150LEX 63 82,33 €

DE-200LEX 63 87,37 €

DE-300LEX 63 94,95 €

DE-400LEX 63 112,20 €

DE-500LEX 63 125,46 €

DE3-60LEX 63 90,70 €

DE3-200LEX 63 121,45 €

DEL-60EX 63 111,45 €

DEL-150EX 63 150,18 €

DEL-200EX 63 158,75 €

DEL-300EX 63 177,15 €

DEL2-200EX 63 178,37 €

DEL3-100EX 63 178,37 €

DE-DB Accesorio 17,10 €

S-TE Accesorio 127,73 €

LN-L Accesorio 1,95 €

LN-R Accesorio 1,95 €

LN-SD Accesorio 1,95 €

LN-SU Accesorio 1,95 €

Smart
SS-100L 65 39,26 €

SS-200L 65 52,04 €

SS-300L 65 63,28 €

SS-400L 65 72,17 €

SS2-300L 65 72,80 €

SS3-100L 65 57,80 €

SSL-100 65 62,83 €

SSL-200 65 70,43 €

SSL-300 65 81,34 €

SSA-100L 65 55,48 €

SSA-200L 65 68,26 €

SSA-300L 65 79,51 €

SSA2-300L 65 107,34 €

SSA3-100L 65 96,16 €

SSAL-100 65 79,05 €

SSAL-200 65 86,66 €

SSAL-300 65 97,57 €

SSAL3-100 65 92,35 €

SSID-100L 65 90,11 €

SSID-200L 65 104,84 €

SSID-300L 65 117,92 €

SS-S25L 65 74,76 €

SS-ME Accesorio 7,86 €

SS-MS Accesorio 19,20 €

SS-DB Accesorio 19,91 €

SS-DBE Accesorio 21,61 €

U-AVC Accesorio 22,66 €

S-TE Accesorio 127,73 €

PS-A Accesorio 1,95 €

PS-SD Accesorio 1,95 €

PS-SU Accesorio 1,95 €

SN-LR Accesorio 2,45 €

Extraplana
F-80L 69 57,71 €

F-200L 69 76,71 €

F-300L 69 93,49 €

F-400L 69 105,02 €

F-500L 69 117,92 €

F2-200L 69 93,49 €

F3-80L 69 90,88 €

FL-60 69 78,31 €

FL-150 69 93,60 €

FL-200 69 100,20 €

FL-300 69 115,94 €

FL2-200 69 112,74 €

FL3-100 69 112,74 €

FA-100L 70 73,93 €

FA-200L 70 92,94 €

FA-300L 70 109,71 €

FA-400L 70 121,24 €

FA-500L 70 134,14 €

FA2-200L 70 109,71 €

FA3-100L 70 107,10 €

FAL-100 70 94,53 €

FAL-200 70 116,42 €

FAL-300 70 132,16 €

FAL2-200 70 128,96 €

FAL3-100 70 128,96 €

FID-100L 70 98,60 €

FID-200L 70 114,51 €

FID-300L 70 142,04 €

FID-400L 70 169,18 €

FID-500L 70 191,33 €

FID2-200L 70 144,85 €

FID3-100L 70 141,83 €

FIDL-100 70 159,75 €

FIDL-200 70 191,37 €

FIDL-300 70 209,62 €

FIDL2-200 70 208,17 €

FIDL3-100 70 208,17 €

F-S32L24 70 70,70 €

FI-S32L24 70 138,63 €

F-S3L 70 79,28 €

F-DBE Accesorio 20,38 €

F-DBL Accesorio 20,38 €

F-ME Accesorio 9,52 €

F-ME-1 Accesorio 19,82 €

F-ME-2 Accesorio 19,82 €

F-ME-M Accesorio 24,83 €

F-MEP Accesorio 19,07 €

F-MEP-1 Accesorio 29,36 €

F-MEP-2 Accesorio 29,36 €

F-MEPL Accesorio 19,07 €

F-MS Accesorio 34,64 €

F-MES Accesorio 16,07 €

F-CE Accesorio 15,39 €

U-SBL Accesorio 9,44 €

S-TE Accesorio 127,73 €

PF-A Accesorio 2,45 €
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ORDENADO POR FAMILIAS DE PRODUCTOS



16 01_11_2021
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PF-SD Accesorio 2,45 €

PF-SU Accesorio 2,45 €

Lissa emergencia
LNL-300 75 171,68 €

LNL3-300 75 194,58 €

LNAL-300 75 203,13 €

LNAL3-300 75 227,22 €

LNIDL-300 75 215,42 €

LNIDL3-300 75 240,89 €

LN-300-S24 75 192,35 €

LNI-300-S24 75 231,62 €

LN-300-S 75 200,07 €

LNEL-300 76 202,76 €

LNEL3-300 76 225,98 €

LNEAL-300 76 220,54 €

LNEAL3-300 76 244,70 €

LNEIDL-300 76 234,26 €

LNEIDL3-300 76 259,81 €

LNE-300-S24 77 179,63 €

LNEI-300-S24 77 218,90 €

LNE-300-S 77 226,62 €

Bessel
L-60L 79 46,41 €

L-100L 79 49,97 €

L-150L 79 66,39 €

L-200L 79 80,77 €

L3-100L 79 80,77 €

LE-60L            79 52,61 €

LE-100L           79 56,16 €

LE-150L           79 72,59 €

LE-200L           79 86,96 €

LE3-100L          79 86,96 €

LL-60 79 90,06 €

LL-100 79 97,41 €

LL-150 79 107,72 €

LL3-100 79 115,26 €

LLE-60 79 96,25 €

LLE-100 79 103,60 €

LLE-150 79 113,85 €

LLE3-100 79 121,53 €

L-FE Accesorio 6,41 €

L-FS Accesorio 4,06 €

L-MEP Accesorio 9,05 €

Volutta
V-50L 81 29,59 €

V-50L-1             81 39,89 €

V-50L-2             81 39,89 €

V-75L 81 41,37 €

V-75L-1             81 51,66 €

V-75L-2             81 51,66 €

V-170L 81 55,17 €

V-170L-1            81 65,47 €

V-170L-2            81 65,47 €

V-300L 81 86,27 €

V-300L-1            81 96,57 €

V-300L-2            81 96,57 €

V-400L 81 102,57 €

V-400L-1            81 112,86 €

V-400L-2            81 112,86 €

VL-60 81 91,19 €

VL-60-1             81 101,49 €

VL-60-2             81 101,49 €

VL-200 81 97,53 €

VL-200-1 81 107,82 €

VL-200-2 81 107,82 €

VL2-200 81 126,84 €

VL2-200-1           81 137,13 €

VL2-200-2 81 137,13 €

VAL-100 82 107,42 €

VAL-100-1           82 118,23 €

VAL-100-2           82 118,23 €

VAL-200 82 113,76 €

VAL-200-1           82 124,57 €

VAL-200-2           82 124,57 €

VAL3-100 82 143,06 €

VAL3-100-1          82 153,77 €

VAL3-100-2          82 153,77 €

VIDL-100 82 156,82 €

VIDL-100-1          82 166,81 €

VIDL-100-2          82 166,81 €

VIDL-200 82 188,44 €

VIDL-200-1          82 198,44 €

VIDL-200-2          82 198,44 €

VIDL3-100 82 205,25 €

VIDL3-100-1         82 215,25 €

VIDL3-100-2         82 215,25 €

V-S3L24 82 126,09 €

V-S3L 82 135,61 €

S-TE Accesorio 127,73 €

PN-L Accesorio 2,45 €

PN-R Accesorio 2,45 €

PN-SD Accesorio 2,45 €

PN-SU Accesorio 2,45 €

Volutta doble
VD-75L 85 75,78 €

VD-75L-1            85 86,08 €

VD-75L-2            85 86,08 €

VD-300L 85 105,88 €

VD-300L-1           85 116,17 €

VD-300L-2           85 116,17 €

VD3-75L 85 83,19 €

VD3-75L-1           85 93,48 €

VD3-75L-2           85 93,48 €

VDL-60 85 130,00 €

VDL-60-1 85 140,29 €

VDL-60-2 85 140,29 €

VDL-200 85 150,43 €

VDL-200-1           85 160,73 €

VDL-200-2           85 160,73 €

VDL2-200 85 185,57 €

VDL2-200-1          85 195,86 €

VDL2-200-2          85 195,86 €

VKS-100 Accesorio 30,30 €

VKS-100-1 Accesorio 40,60 €

VKS-100-2 Accesorio 40,60 €

VKS-30 Accesorio 22,06 €

VKS-30-1 Accesorio 32,36 €

VKS-30-2 Accesorio 32,36 €

V-C Accesorio 19,54 €

V-C-1 Accesorio 29,84 €

V-C-2 Accesorio 29,84 €

V-DSB Accesorio 38,13 €

V-DSB-1 Accesorio 48,42 €

V-DSB-2 Accesorio 48,42 €

S-TE Accesorio 127,73 €

Volutta empotrable
VP-80L 89 81,42 €

VP-80L-1            89 91,71 €

VP-80L-2            89 91,71 €

VP-200L 89 100,41 €

VP-200L-1           89 110,70 €

VP-200L-2           89 110,70 €

VP-300L 89 117,20 €

VP-300L-1           89 127,50 €

VP-300L-2           89 127,50 €

VP-400L 89 117,94 €

VP-400L-1           89 128,24 €

VP-400L-2           89 128,24 €

VP-500L 89 130,83 €

VP-500L-1           89 141,12 €

VP-500L-2           89 141,12 €

VP2-200L 89 127,40 €

VP2-200L-1          89 137,70 €

VP2-200L-2          89 137,70 €

VP3-80L 89 103,79 €

VP3-80L-1           89 114,08 €

VP3-80L-2           89 114,08 €

VPL-60 89 119,61 €

VPL-60-1 89 129,90 €

VPL-60-2 89 129,90 €

VPL-150 89 139,98 €

VPL-150-1           89 150,28 €
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VPL-150-2           89 150,28 €

VPL-200 89 151,74 €

VPL-200-1 89 162,03 €

VPL-200-2 89 162,03 €

VPL2-200 89 168,65 €

VPL2-200-1          89 178,94 €

VPL2-200-2          89 178,94 €

VPL3-100 89 168,65 €

VPL3-100-1          89 178,94 €

VPL3-100-2          89 178,94 €

VT-80L 90 68,20 €

VT-80L-1            90 78,50 €

VT-80L-2            90 78,50 €

VT-200L 90 87,19 €

VT-200L-1 90 97,48 €

VT-200L-2 90 97,48 €

VT-300L 90 103,98 €

VT-300L-1 90 114,28 €

VT-300L-2 90 114,28 €

VT-400L 90 117,94 €

VT-400L-1           90 128,24 €

VT-400L-2           90 128,24 €

VT-500L 90 130,83 €

VT-500L-1           90 141,12 €

VT-500L-2           90 141,12 €

VT2-200L 90 114,19 €

VT2-200L-1          90 124,48 €

VT2-200L-2          90 124,48 €

VT3-80L 90 103,79 €

VT3-80L-1           90 114,08 €

VT3-80L-2           90 114,08 €

VTL-60 90 116,36 €

VTL-60-1 90 126,65 €

VTL-60-2 90 126,65 €

VTL-150 90 136,73 €

VTL-150-1 90 147,03 €

VTL-150-2 90 147,03 €

VTL-200 90 144,09 €

VTL-200-1 90 154,38 €

VTL-200-2 90 154,38 €

VTL2-200 90 161,94 €

VTL2-200-1 90 172,24 €

VTL2-200-2 90 172,24 €

VTL3-100 90 161,94 €

VTL3-100-1 90 172,24 €

VTL3-100-2 90 172,24 €

VT-S3L 91 117,31 €

F-DBE Accesorio 20,38 €

S-TE Accesorio 127,73 €

PF-A Accesorio 2,45 €

PF-SD Accesorio 2,45 €

PF-SU Accesorio 2,45 €

PN-L Accesorio 2,45 €

PN-R Accesorio 2,45 €

PN-SD Accesorio 2,45 €

PN-SU Accesorio 2,45 €

Excellence
E-200L 93 70,46 €

E-300L 93 82,05 €

EA-200L 93 91,46 €

EA-300L 93 103,05 €

EAL-200M 93 113,41 €

EAL-250M 93 117,63 €

EAL-250LI 93 117,63 €

EAL-300M 93 125,21 €

EAL3-100M 93 125,14 €

EAL3-250LI 93 129,52 €

EIDL-250M 93 132,66 €

EIDL-250LI 93 141,65 €

EIDL-300M 93 142,44 €

EIDL3-100M 93 142,37 €

EIDL3-250LI 93 157,64 €

EIDL-300M-R 93 223,50 €

EIDL3-100M-R 93 223,43 €

E-S24L24 93 105,36 €

EI-S25L24 93 160,05 €

E-S24L 93 108,58 €

O-AT Accesorio 1,24 €

E-MD Accesorio 46,41 €

E-OL Accesorio 35,77 €

OKS-30 Accesorio 25,37 €

OKS-100 Accesorio 30,30 €

E-SBT Accesorio 15,36 €

E-SB Accesorio 24,65 €

S-TE Accesorio 127,73 €

E-DB Accesorio 37,61 €

PAB-A Accesorio 6,70 €

PAB-SD Accesorio 6,70 €

PAB-SU Accesorio 6,70 €

PAM-L Accesorio 2,45 €

PAM-R Accesorio 2,45 €

PAM-SD Accesorio 2,45 €

PAM-SU Accesorio 2,45 €

PE-L Accesorio 2,45 €

PE-R Accesorio 2,45 €

PE-SD Accesorio 2,45 €

PE-SU Accesorio 2,45 €

Europrisma
EH-200L 97 56,84 €

EH-300L 97 68,64 €

EH3-100L 97 56,90 €

EHL-200M 97 81,67 €

EHL3-100M 97 92,39 €

EHAL-250LI 97 100,66 €

EHAL-500LI 97 109,31 €

EHAL3-250LI 97 109,31 €

EHAL-200M 97 97,42 €

EHAL3-100M 97 108,14 €

EHIDL-200M 98 159,35 €

EHIDL-250LI 98 128,78 €

EHIDL3-100M 98 176,99 €

EHIDL3-250LI 98 137,42 €

EHIDL-200M-R 98 240,41 €

EHIDL3-100M-R 98 258,05 €

EH-S24L24 98 69,89 €

EHI-S25L24 98 139,88 €

EH-S25L 98 80,81 €

EHIDL-200C 99 176,68 €

EHIDL-400C 99 199,08 €

EH-DB Accesorio 24,56 €

EH-ME Accesorio 9,52 €

E-SB Accesorio 24,65 €

E-SBT Accesorio 15,36 €

S-TE Accesorio 127,73 €

PM-L Accesorio 2,45 €

PM-R Accesorio 2,45 €

PM-SD Accesorio 2,45 €

PM-SU Accesorio 2,45 €

Uro
UL-300 103 176,24 €

UL-700 103 245,47 €

UL3-500 103 245,47 €

UAL-700 103 256,00 €

UAL3-500 103 256,00 €

UIDL-700 103 297,31 €

UIDL3-500 103 297,31 €

UL-S2L24 103 207,19 €

UIL-S2L24 103 234,39 €

Hermetic XL
DE-1500L 105 213,91 €

DE-2000L 105 250,87 €

DEL-1500 105 280,83 €

DEL-2000 105 299,91 €

DEA-1500L 105 241,95 €

DEA-2000L 105 280,02 €

DEAL-1500 105 302,46 €

DEAL-2000 105 321,54 €

DEID-1500L 105 279,30 €

DEID-2000L 105 313,98 €

DEIDL-1500 105 305,26 €

DEIDL-2000 105 339,94 €

S-TE Accesorio 127,73 €
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Aura / Aura 65
A-60L 106 24,21 €

A-100L 106 29,01 €

A-150L 106 33,20 €

A-200L 106 35,79 €

A-300L 106 45,02 €

A-400L 106 55,68 €

A2-200L 106 55,68 €

AE-60L 107 37,12 €

AE-100L 107 41,92 €

AE-150L 107 46,11 €

AE-200L 107 48,70 €

AE-300L 107 57,93 €

AE-400L 107 68,59 €

AE2-200L 107 68,59 €

A-ME Accesorio 7,86 €

S-TE Accesorio 127,73 €

N-L Accesorio 1,95 €

N-R Accesorio 1,95 €

N-SD Accesorio 1,95 €

N-SU Accesorio 1,95 €

Pantallas estancas
MES2FL36C 111 248,33 €

MESFL36 111 169,62 €

MES2FL36P 111 257,41 €

MESFL36P 111 224,03 €

MES2FL58C 111 322,29 €

MESFL58 111 207,80 €

MES2FL58P 111 331,56 €

MESFL58P 111 263,42 €

MES2FL36 111 337,98 €

MES2FL36P2E 111 347,26 €

MES2FL58 111 393,60 €

MES2FL58P2E 111 420,86 €

MES2FL18C 111 214,78 €

MESFL18 111 154,31 €

MESFL18P 111 212,16 €

MES2FL18 111 304,59 €

MES2FL18P 111 224,03 €

MES2FL18P2E 111 333,34 €

S-TE Accesorio 127,73 €

Dopplo
DO-1100L 113 365,56 €

DO-1900L 113 446,03 €

DO-2400L 113 477,11 €

DO-3000L 113 531,09 €

DO2-1900L 113 527,25 €

DO3-1000L 113 502,18 €

DOL-1900 113 489,44 €

DOA-1100L 113 391,81 €

DOA-1900L 113 472,28 €

DOA-2400L 113 503,36 €

DOA-3000L 113 672,87 €

DOA2-1900L 113 553,50 €

DOA3-1000L 113 528,43 €

DOAL-1900 113 515,69 €

DOID-1100L 114 576,80 €

DOID-1900L 114 668,24 €

DOID-2400L 114 698,44 €

DOID-3000L 114 868,83 €

DOID2-1900L 114 946,65 €

DOID3-1000L 114 732,04 €

DOIDL-1900 114 711,65 €

DOI-S2L24 114 623,33 €

S-TE Accesorio 127,73 €

DO-AV Accesorio 110,59 €

Focos orientables
FO-1100L 117 498,73 €

FO-1900L 117 599,80 €

FO-2400L 117 641,61 €

FO-3000L 117 808,75 €

FO-6000L 117 1.169,71 €

FO2-1900L 117 808,71 €

FO3-1000L 117 808,71 €

FO-AV Accesorio 83,06 €

Antideflagrantes
EX-200 119 934,11 €

EX-400 119 1.002,42 €

EXA-200 119 1.044,36 €

EXA-400 119 1.112,67 €

EXID-200 119 1.050,29 €

EXID-400 119 1.136,61 €

BRIDAEX Accesorio 22,80 €

S-TE Accesorio 127,73 €

Lissa señalización
LN 123 195,51 €

LN3 123 217,39 €

LNA 123 211,26 €

LNA3 123 233,14 €

LNID 123 227,01 €

LNID3 123 248,89 €

LN-S16L24 123 185,46 €

LNI-S16L24 123 224,73 €

LN-S16L 123 209,18 €

LNE 124 212,92 €

LNE3 124 234,80 €

LNEA 124 228,67 €

LNEA3 124 250,55 €

LNEID 125 244,42 €

LNEID3 125 266,30 €

LNE-S16L24 125 202,67 €

LNEI-S16L24 125 241,94 €

LNE-S16L 125 226,59 €

LN-KS Accesorio 65,26 €

PLI-A Accesorio 7,53 €

PLI-SD Accesorio 7,53 €

PLI-SU Accesorio 7,53 €

PLI-BIE Accesorio 7,53 €

PLI-EXT Accesorio 7,53 €

PLI-PUL Accesorio 7,53 €

Extraline
XS 127 112,11 €

XD 127 128,87 €

XS3 127 131,74 €

XD3 127 148,51 €

XSA 128 133,74 €

XDA 128 150,50 €

XSA3 128 153,37 €

XDA3 128 170,14 €

XSID 128 152,39 €

XDID 128 168,66 €

XSID3 128 171,45 €

XDID3 128 187,73 €

XSID-R 128 238,01 €

XDID-R 128 254,78 €

XSID3-R 128 257,66 €

XDID3-R 128 274,42 €

XS-S 128 103,09 €

XD-S 128 119,85 €

XD-S24 128 116,75 €

XS-S24 128 99,98 €

XDI-S24 128 160,93 €

XSI-S24 128 159,30 €

X-SBF Accesorio 8,76 €

X-SBL Accesorio 8,76 €

X-ME Accesorio 33,31 €

S-TE Accesorio 127,73 €

PEX-A Accesorio 6,70 €

PEX-SD Accesorio 6,70 €

PEX-SU Accesorio 6,70 €

PEX-W Accesorio 6,70 €

Steeled
STT 131 255,10 €

STP 131 255,10 €

STT3 131 258,10 €

STP3 131 258,10 €

STTA 131 300,52 €
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STPA 131 300,52 €

STTA3 131 303,52 €

STPA3 131 303,52 €

STTID 131 317,33 €

STPID 131 317,33 €

STTID3 131 320,25 €

STPID3 131 320,25 €

S-TE Accesorio 127,73 €

PST-A Accesorio 5,17 €

PST-SD Accesorio 5,17 €

PST-SU Accesorio 5,17 €

Signal
SG-K 133 97,10 €

SG-K-1              133 107,40 €

SG-K-2              133 107,40 €

SG3-K 133 99,90 €

SG3-K-1             133 110,20 €

SG3-K-2             133 110,20 €

SGA-K 133 116,57 €

SGA-K-1             133 126,87 €

SGA-K-2             133 126,87 €

SGA3-K 133 119,58 €

SGA3-K-1            133 129,87 €

SGA3-K-2            133 129,87 €

SGEA-K 133 109,77 €

SGEA-K-1            133 120,07 €

SGEA-K-2            133 120,07 €

SGEA3-K 133 112,56 €

SGEA3-K-1           133 122,86 €

SGEA3-K-2           133 122,86 €

SGID-K 134 129,81 €

SGID-K-1            134 139,81 €

SGID-K-2            134 139,81 €

SGID3-K 134 132,89 €

SGID3-K-1           134 142,88 €

SGID3-K-2           134 142,88 €

SGEID3-K 134 128,99 €

SGEID3-K-1          134 138,99 €

SGEID3-K-2          134 138,99 €

SG-S24-K 134 79,66 €

SG-S24-K-1          134 89,96 €

SG-S24-K-2          134 89,96 €

SGI-S24-K 134 157,86 €

SGI-S24-K-1         134 167,85 €

SGI-S24-K-2         134 167,85 €

SG-KD 135 149,92 €

SG-KD-1 135 160,21 €

SG-KD-2             135 160,21 €

SG-AC Accesorio 6,65 €

SG-AC-1 Accesorio 16,95 €

SG-AC-2 Accesorio 16,95 €

SG-ME Accesorio 11,37 €

SG-ME-1 Accesorio 21,66 €

SG-ME-2 Accesorio 21,66 €

SGKS-C Accesorio 22,87 €

SGKS-C-1            Accesorio 33,17 €

SGKS-C-2            Accesorio 33,17 €

SGKS-30 Accesorio 25,37 €

SGKS-30-1 Accesorio 35,67 €

SGKS-30-2 Accesorio 35,67 €

SGKS-100 Accesorio 30,30 €

SGKS-100-1 Accesorio 40,60 €

SGKS-100-2 Accesorio 40,60 €

SG-NL Accesorio 2,45 €

SG-NR Accesorio 2,45 €

SG-NSD  Accesorio 2,45 €

SG-NSU Accesorio 2,45 €

Módulo alimentador
MA24-6 141 238,82 €

Passo
BP24 142 18,38 €

BP24A 142 18,38 €

BP24R 142 18,38 €

BP24V 142 18,38 €

Sirio
BS 144 52,21 €

BSA 144 52,21 €

BSR 144 52,21 €

BSV 144 52,21 €

Estela
EC-E 147 27,09 €

EC-E-1 147 37,58 €

EC-E-2 147 37,58 €

ER-E 147 27,09 €

ER-E-1 147 37,58 €

ER-E-2 147 37,58 €

ET-E 147 27,09 €

ET-E-1 147 37,58 €

ET-E-2 147 37,58 €

ECA-E 147 27,09 €

ECA-E-1 147 37,58 €

ECA-E-2 147 37,58 €

ERA-E 147 27,09 €

ERA-E-1 147 37,58 €

ERA-E-2 147 37,58 €

ETA-E 147 27,09 €

ETA-E-1 147 37,58 €

ETA-E-2 147 37,58 €

ECR-E 147 27,09 €

ECR-E-1 147 37,58 €

ECR-E-2 147 37,58 €

ERR-E 147 27,09 €

ERR-E-1 147 37,58 €

ERR-E-2 147 37,58 €

ETR-E 147 27,09 €

ETR-E-1 147 37,58 €

ETR-E-2 147 37,58 €

ECV-E 147 27,09 €

ECV-E-1 147 37,58 €

ECV-E-2 147 37,58 €

ERV-E 147 27,09 €

ERV-E-1 147 37,58 €

ERV-E-2 147 37,58 €

ETV-E 147 27,09 €

ETV-E-1 147 37,58 €

ETV-E-2 147 37,58 €

EC-S 149 27,09 €

EC-S-1 149 37,58 €

EC-S-2 149 37,58 €

ER-S 149 27,09 €

ER-S-1 149 37,58 €

ER-S-2 149 37,58 €

ET-S 149 27,09 €

ET-S-1 149 37,58 €

ET-S-2 149 37,58 €

ECA-S 149 27,09 €

ECA-S-1 149 48,16 €

ECA-S-2 149 48,16 €

ERA-S 149 27,09 €

ERA-S-1 149 48,16 €

ERA-S-2 149 37,67 €

ETA-S 149 27,09 €

ETA-S-1 149 48,16 €

ETA-S-2 149 48,16 €

ECR-S 149 27,09 €

ECR-S-1 149 48,16 €

ECR-S-2 149 48,16 €

ERR-S 149 27,09 €

ERR-S-1 149 48,16 €

ERR-S-2 149 48,16 €

ETR-S 149 27,09 €

ETR-S-1 149 48,16 €

ETR-S-2 149 48,16 €

ECV-S 149 27,09 €

ECV-S-1 149 48,16 €

ECV-S-2 149 48,16 €

ERV-S 149 27,09 €

ERV-S-1 149 48,16 €

ERV-S-2 149 48,16 €

ETV-S 149 27,09 €

ETV-S-1 149 48,16 €

ETV-S-2 149 48,16 €
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S-TE Accesorio 127,73 €

Senda
NC-E 151 27,09 €

NC-E-1 151 37,58 €

NC-E-2 151 37,58 €

NR-E 151 27,09 €

NR-E-1 151 37,58 €

NR-E-2 151 37,58 €

NT-E 151 27,09 €

NT-E-1 151 37,58 €

NT-E-2 151 37,58 €

NCA-E 151 27,09 €

NCA-E-1 151 37,58 €

NCA-E-2 151 37,58 €

NRA-E 151 27,09 €

NRA-E-1 151 37,58 €

NRA-E-2 151 37,58 €

NTA-E 151 27,09 €

NTA-E-1 151 37,58 €

NTA-E-2 151 37,58 €

NCR-E 151 27,09 €

NCR-E-1 151 37,58 €

NCR-E-2 151 37,58 €

NRR-E 151 27,09 €

NRR-E-1 151 37,58 €

NRR-E-2 151 37,58 €

NTR-E 151 27,09 €

NTR-E-1 151 37,58 €

NTR-E-2 151 37,58 €

NCV-E 151 27,09 €

NCV-E-1 151 37,58 €

NCV-E-2 151 37,58 €

NRV-E 151 27,09 €

NRV-E-1 151 37,58 €

NRV-E-2 151 37,58 €

NTV-E 151 27,09 €

NTV-E-1 151 37,58 €

NTV-E-2 151 37,58 €

NC-S 153 27,09 €

NC-S-1 153 37,58 €

NC-S-2 153 37,58 €

NR-S 153 27,09 €

NR-S-1 153 37,58 €

NR-S-2 153 37,58 €

NT-S 153 27,09 €

NT-S-1 153 37,58 €

NT-S-2 153 37,58 €

NCA-S 153 27,09 €

NCA-S-1 153 48,16 €

NCA-S-2 153 48,16 €

NRA-S 153 27,09 €

NRA-S-1 153 48,16 €

NRA-S-2 153 48,16 €

NTA-S 153 27,09 €

NTA-S-1 153 48,16 €

NTA-S-2 153 48,16 €

NCR-S 153 27,09 €

NCR-S-1 153 48,16 €

NCR-S-2 153 48,16 €

NRR-S 153 27,09 €

NRR-S-1 153 48,16 €

NRR-S-2 153 48,16 €

NTR-S 153 27,09 €

NTR-S-1 153 48,16 €

NTR-S-2 153 48,16 €

NCV-S 153 27,09 €

NCV-S-1 153 48,16 €

NCV-S-2 153 48,16 €

NRV-S 153 27,09 €

NRV-S-1 153 40,70 €

NRV-S-2 153 40,70 €

NTV-S 153 27,09 €

NTV-S-1 153 48,16 €

NTV-S-2 153 48,16 €

S-TE Accesorio 127,73 €

Baliza MIB
MIB 154 24,16 €

Baliza BR
BR 155 24,63 €

BRU 155 24,63 €

BRE 155 29,41 €

BREU 155 29,41 €

Sistema Central
de Baterías
C24-100M 161 901,22 €

C24-300M 161 1.077,17 €

C24I-300 161 3.008,25 €

ACUPL12V7 161 53,37 €

ACUPL12V9 161 72,45 €

ACUPL12V12 161 97,91 €

ACUPL12V18 161 119,72 €

ACUPL12V24 161 161,70 €

Kira Led
KXYLED-50 163 88,16 €

KXYLED3-50 163 119,14 €

KXYLED-200 163 115,06 €

KXYLED3-200 163 146,04 €

KXYLEDA-50 163 100,93 €

KXYLEDA3-50 163 136,88 €

KXYLEDA-200 163 131,29 €

KXYLEDA3-200 163 167,24 €

KXYLED-50E 163 103,12 €

KXYLED3-50E 163 134,11 €

KXYLED-200E 163 130,02 €

KXYLED3-200E 163 161,01 €

KXYLEDA-50E 163 115,89 €

KXYLEDA3-50E 163 151,84 €

KXYLEDA-200E 163 146,25 €

KXYLEDA3-200E 163 182,21 €

Kenlux
KEN1-18 165 49,78 €

KEN3-18 165 78,53 €

KEN1-36 165 49,78 €

KEN3-36 165 78,53 €

KEN1-58 165 53,35 €

KEN3-58 165 91,67 €

KENS1-UNI 165 105,74 €

KEN1-14T5 165 116,01 €

KEN1-21T5 165 116,01 €

KEN1-24T5 165 116,01 €

KEN1-28T5 165 116,01 €

KEN1-35T5 165 116,01 €

KEN1-39T5 165 116,01 €

KEN1-49T5 165 116,01 €

KEN1-54T5 165 116,01 €

KENI1-UNI 165 157,01 €

Versatile
VKIT 167 81,18 €

VKIT3 167 121,41 €

S-TE Accesorio 127,73 €

Emergencias de 
ascensores
ASI 168 65,87 €

ASFL-18 168 71,12 €

ASFL-36 168 70,75 €

ASD 168 62,87 €

Perfiles luminosos
PLEMP 169 84,55 €

PLUNI 169 93,93 €

PLESC 169 109,04 €

PLSUP 169 84,55 €

PLTEMP 169 5,74 €

Listado de referencias y precios
ORDENADO POR FAMILIAS DE PRODUCTOS
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REF. 	 PÁGINA	 PVP (€)

PLTUNI 169 5,74 €

PLTESC 169 5,74 €

PLTSUP 169 5,74 €

Listado de referencias y precios
ORDENADO POR FAMILIAS DE PRODUCTOS
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Condiciones generales de venta

Características de los materiales

Las medidas, pesos, características o magnitudes que se 
muestran en esta tarifa-catálogo o en cualquier otro medio 
de Normagrup Technology, S.A. son orientativas y podrán 
verse modificadas sin notificación previa.

Precios y entregas

Los Precios de Venta al Público (PVP) incluidos en esta 
tarifa son Precios recomendados de Venta al Público en 
Euros (€) y que no incluyen IVA.

Los precios indicados en esta tarifa incluyen ECOTASA.

Los precios de venta serán ofertados por escrito o aquellos 
que se contemplen en nuestra tarifa en vigor en el momento 
en el que se realice el suministro.

El suministro de mercancías se realizará por unidades 
completas de embalaje.

Pedido mínimo

Se establece un pedido con un importe mínimo de 100 € 
netos.

Portes pagados

Se suministrarán libres de portes aquellos pedidos cuyo 
importe sea igual o superior a 300 € netos y cuyo destino 
sea la península o Baleares, siempre y cuando, dichos 
materiales viajen por los medios definidos por Normagrup 
Technology, S.A.

En caso de que los pedidos tengan un importe inferior a 
300 € netos, dichos pedidos se suministrarán libres de 
portes con un cargo adicional de 20 € netos en concepto de 
gestión y portes, o bien sin cargo adicional a portes debidos.

Portes debidos

Todos aquellos pedidos definidos como especiales, serán 
enviados a portes debidos independiente de su importe. 
Igualmente se enviarán en estas condiciones los pedidos 
que sean expresamente solicitados a portes debidos por 
el cliente o bien todos aquellos en los que el medio de 
transporte sea diferente al seleccionado por Normagrup 
Technology, S.A.

Condiciones de suministro en Canarias

Se establece un pedido mínimo de importe 600 €.

Incidencias en los envíos

Se considera imprescindible que toda la mercancía 
enviada sea revisada y comprobada dentro de las 24 horas 
siguientes a la recepción del material. En caso de detectarse 
alguna incidencia deberá ser comunicada de forma 
inmediata a la agencia de transporte o bien a los teléfonos 
de atención al cliente de Normagrup Technology, S.A.

Material consignado a terceros

Si el cliente solicita la entrega de la mercancía en un destino 
distinto al de su domicilio habitual, deberá contar con una 
conformidad previa de Normagrup Technology, S.A. De igual 
forma, el cliente deberá responsabilizarse de la recepción y 
comprobación en las mismas condiciones de su dirección 
habitual.

Devoluciones

Las devoluciones de mercancías solo se aceptarán si son 
gestionadas durante un plazo máximo de 30 días desde el 
momento del suministro. Los productos cubiertos por la 
garantía están exentos de este plazo de 30 días.

Cualquier devolución, solo será aceptada si cuenta con la 
conformidad previa expresa de Normagrup Technology, 
S.A. En ese caso, el material será enviado a nuestros 
almacenes centrales en Asturias siguiendo el procedimiento 
establecido. Diíjase a nosotros por correo electrónico a la 
dirección rma@normagrup.com o bien a través del teléfono 
a nuestro número 985 267 100. 

Validez de los precios

Los precios en esta tarifa anulan cualquier otro precio 
publicado anteriormente por Normagrup Technology, S.A. y 
son válidos con la excepción de errores de impresión.

Responsabilidad civil

La responsabilidad civil sobre nuestros productos caduca 
al año del suministro. Normagrup Technology, S.A. declina 
toda la responsabilidad debida al uso inadecuado de sus 
productos.

En caso de litigio como consecuencia de una venta, las 
partes se someterán a la jurisdicción de los tribunales de 
Oviedo, renunciando ambas partes a cualquier otro fuero 
que pudiera corresponderles.

Garantía

Todos los productos de esta publicación tienen una garantía 
de dos años ante defectos de fabricación, según la Ley 23/3 
de 10 de junio 2003, sobre garantía de venta de bienes de 
consumo. La garantía no cubre fallos causados por un uso 
o manipulación indebida. La garantía no cubre elementos 
reemplazables. En el caso de ser necesario ejecutar esta 
garantía, debe dirigirse al distribuidor donde se haya 
realizado la compra presentando la factura, así como una 
descripción pormenorizada del defecto de funcionamiento 
apreciado.
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de México SA de CV
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